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9
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Swiss

90' + 30" bonus

D'ALESSANDRO Flavio - CASSIA G.

Partecipanti 68
Sito Internet
) lordachescu Viorel s
'Q Maiorov Nikita - 1 9 Burg Twan —

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 GM | ordachescu Viorel 8.0 MDA 49.554.0141.5 46. 512593 2381 273397205500422000 1977
2 S GM Mai orov Nikita 8.0 BLR 47.0151.0139. 0 43. 512531 2335268797 205320440000 1985
3 4 IM Burg Twan 7.0 NED 49.0153.5141. 0 40. 01 2508 2376 2597 9540431052300 0 1990
4 7 I'M Si eci echowi cz Marci 6.5 POL 46. 5 51. 5139. 5 35. 512438 22802446 9612541042020 0 1992
5 18 WGM Manakova Maria 6.0 SRB 50.5154.5142.532. 22273 2340 2466 95224301522100 1974
6 28 NC Van Der Eijk Martij 6.0 NED 46.0'49.0138.0 31.2:2198 2280 2406 9441431051310 0 1985
7 5 IM War akonski Tomasz 6.0 POL 44.51'48. 5136. 5 29. 2:2501 2274 240095225410411200 1989
8 21 M Ferro Mario 6.0 1 TA 44.047.0136. 0 28. 012242 2203 232995225410411200 1983
9 29 NC Senders M scha 6.0 NED 42.0146. 0135. 5 28. 512183 2248 237495225311421100 1997
10 9 FM Amat o Andr ea 6.01TA 41.045.0135.0 27. 512350 2169 229596 035500410300 1986
11 6 M Sadzi kowski Daniel 5.5POL 47.049.5 39.0 26.7 2481 2268 234994325302413000 199
12 2 GM Pet kov Ml adi mir 5.5 BUL 44.0144.0 36. 0 26. 512538 2252 239385124400411201 1971
13 8 GM Levitt Jonathan P 5.5 ENG 45.549.5137.5 27.512420 2280 2361 9432513143010 0 1963
14 15 WM Aranaz Murillo Amal 5.5 ESP 44.5 46.5137. 5 25. 7:2298 2248 2296 9351413052210 0 1995
15 14 NC Di j khuis Tycho 5.5 NED 44.0 48.0138. 0 28. 012321 2218 229994324301513100 1998
16 25 M Santagati Al essandr 5.5 1 TA 41.0 42. 5 35. 0 23. 012216 2257 2337 9432541040220 0 1987
17 19 FM Larsen Karsten 5.5 DEN 40. 0144. 0133. 5/ 24. 012265 2193 227495135311420200 1967
18 27 NC Bijlsma N ck 5.5 NED 39.0141. 0133.0'22. 012210 2181 226295135410410300 1995
19 16 FM Bezener Arno 5.0 NED 46.0149. 51 38. 01 23. 2: 2287 2262 230694234211521200 1967
20 12 IM Cl aesen Pieter 5.0 BEL 44.048.0136. 0 24. 01 2340 2177 2221 93424121522100 1971
21 35 WM Cueci Tea 5.0 TA 42.044.5134.020. 7:2089 2267 231094235122430100 1999
22 26 WM |wanow Anna 5.0 POL 40.5143. 0134. 0'20. 22210 2220 226494234112531100 1995
23 11 IM Al eksi c Nenad 5.0 SRB 37.5'37.531.5 22.012348 2166 22628 3414121422001 1958
24 40 o™ Pi sacane Pietro 5.01 TA 39.542.533.0 20. 2:2058 2194 223894234121530200 199
25 23 NC Smith Thijnmen 5.0 NED 39.5142.0132.5'19. 22225 2147 219094235311411200 1992
26 10 IM Mant ovani Renzo 5.0 1 TA 38.0141.532.521. 012349 2129 2173 94234202522100 1963
27 38 NC Mol | ema Thonas 5.0 NED 38.0141.0132.0 19. 2:2076 2135217994235221420200 1997
28 46 CM Faval oro Andrea 5.01 TA 36.5 39.0130.5 18. 512008 2092 2136 9504440051040 0 1998
29 37 NC Friesen Boris 5.0 NED 33. 51 35.0126. 5'15. 512076 2078 2090 9423511343100 0 1975
30 13 FM De Wt Tex 4.5 NED 44.548.5136.5 21. 012330 2191 219194145212420200 1986
31 36 ™ Bi ful co M chel 4.51TA 41.0144.533.0 18. 2:2084 2176 2177 93334310502 300 1993
32 43 NC Mangel schots Peter 4.5 BEL 38.542.0132.518. 7. 2053 2191 219293335122421100 1972
33 44 NC Bl om Martijn 4.5 NED 38.0141.0132. 0 16. 2:2020 2148 214994144310510400 1987
34 51 1IN Di Msa Salvatore 4.51TA 36.0138.0130.0 14. 511962 2088 208994144202521200 1993
35 24 NC Burg Brent 4.5 NED 35.5'37.5129.516. 22220 2091 206092524121513100 1991
36 34 M Val guarnera Grolanm4.51TA 33.5 35.5127.5 15. 512090 2077 2077 94144301511300 1963
37 20 M Sardo Gabriele 4.0 1 TA 42.0145.534. 0 15. 512253 2139 209794054103530200 1981
38 22 IM Adrian d aude 4.0 FRA 39.5'42.5133.516. 72236 2157 211493 244112521200 1963
39 30 NC Vanparys Philip 4.0 BEL 38.0142.0132.516. 22141 2157 211493244022530200 1981
40 32 ™M Corsino G anl uca 4.01TA 36.5'39.030. 5 15.012110 2092 2050 9243401352300 0 1989
41 33 NC Aranaz Portugues Jo 4.0 ESP 36.5 38.5/30.5 14. 7:2096 2059 198493245311401300 1963
42 52 1IN Mar zaduri Riccardo 4.01TA 36.039.530.5 18. 011944 2157 211491624031513100 1998
43 17 FM De Wachter Matthias 4.0 BEL 36.0139.0130.0 16. 012276 2049 200792435131411200 1979
44 50 1N Gueci Laura 4.01 TA 34.0137.0128.5 15.7:1968 2086 20449162512240400 0 1997
45 39 NC Lewyk | hor 4.0 ENG 34.0136.028.5 14. 012069 2091 201792435131411200 1965
46 42 FM Fabi ano G useppe 4.01 TA 33.5'36.0127.511. 7:2053 2050 2008 93244211511300 1964
47 48 M Canpo Renat o 4.01 TA 33.0135.527.5 14, 2:1992 2043 200193244121520300 1962
48 41 NC Peat Matthew 4.0 ENG 33.0135.027. 5 13. 012056 2008 1966 9243512241210 0 1973
49 47 M Ravagnani Tiziano 4.01TA 32.0'33.5 26.5 11. 512006 2017 197594055302410300 1955
50 62 1IN Violi Vincenzo 4.01 TA 31.5'33.5125.512.2 1839 1997 19229 2434121512200 1996
51 45 NC Vol kers Annermarie 4.0 NED 30.5'33.0125.5 12. 512019 2031 198994055203420200 1986
52 63 1N Ovaskai nen Juha 4.01TA 30.5'32.5(25.512. 51839 2009 1966 9243411251310 0 1965
53 64 1N Guccione Cristoforo3.51TA 35.038.529.513.7 1835 2078 199993154301501400 1997
54 31 NC De Coni nck Raf ael 3.5BEL 34.536.529.511. 512133 2028 194993154211510400 1973
55 54 1N I annel | o Andrea 3.51TA 31.531.525.57.00 1924 1983 184381344103403110 2001
56 53 1N | annel o Antonio 3.51TA 30.533.0125.511. 011933 1952 1873 9153504141120 0 1997
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

SIv:Teled (VIR (v B = FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGL | ELIMI

[taliana Q T Wl (1408006A)
ﬁ’ 4 Erice - 19-07-2014 - 25-07-201

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 49 NC Hi ckman John E 3.5 ENG 30.0'31.525.010. 21977 1945 1866 9 1535032412100 1965
58 65 1IN Lonbar do Corrado 3.51TA 27.529.0123.08.75 1830 1957 1878 92344121511300 1982
59 55 CM Bertino G aconmo 3.01 TA 34.537.0129.5 10.51918 2008 1884 92255212401300 1961
60 57 1IN Saval la Pietro 3.0 TA 32.0133.527.08.75 1894 2003 187991444121502300 1997
61 66 NC W nter Kevin 3.0 ENG 30.0'30.0126.0'7.50 1825 2007 18158 0444022402210 1959
62 61 1IN Gel ardi Davi de 3.0 TA 29.531.0123.57.25 1851 1974 184991445122402200 1995
63 68 NC Dat hi e Jean Francoi 2.5 31.0131.0125.53.50 1890 2048 16658 1164004411210 1953
64 67 CM Bondielli Gorgio 2.51TA 33.035.527.58.50 1820 2039 187492164103511300 1936
65 60 CM Messi na Dami ano 2.51TA 31.531.526.04.50 1857 2000 175081164013410310 1955
66 56 1IN Castelli Govanni J2.51TA 29.531.524.57.00 1909 19331736 9 1355014412100 1985
67 58 CM Antoni acci Riccardo2.01TA 29.529.5 24,0 3.25 1877 1967 16108 0264022400410 1954
68 59 1IN Mel ograni Francesco 0.0 1 TA 15.0'15.0110. 0'0. 00 1860 20311297 4004200220020 5 1986
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

NIl (VST - A o F=ST)\AL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI EL IMI
Italiana J| J e0s0064)

Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
22 IM Adrian d aude FRA 2236 2157 2114 1963 M 601071
11 IM Al eksic Nenad SRB 2348 2166 2262 1958 M 900990
9 FM  Amato Andrea ITA SIC PA 2350 2169 2295 1986 M 813222 104173
58 CM Antoniacci Riccardol TA EM RN 1877 1967 1610 1954 M 804908 105839
15 WM Aranaz Miurillo Amal ESP 2298 2248 2296 1995 M 22200371
33 NC Aranaz Portugues Jo ESP 2096 2059 1984 1963 M 2274710
55 CM Bertino G aconp ITA SIC TP 1918 2008 1884 1961 M 813230 100214
16 FM Bezener Arno NED 2287 2262 2306 1967 M 1001396
36 CM Bi ful co M chel ITA SIC PA 2084 2176 2177 1993 M 828580 123156
27 NC Bijlsma Nick NED 2210 2181 2262 1995 M 1007041
44 NC Bl om Martijn NED 2020 2148 2149 1987 M 1005952
67 CM Bondielli Gorgio ITA TOCS MS 1820 2039 1874 1936 M 808865 106048
24 NC Burg Brent NED 2220 2091 2060 1991 M 1019465
4 I M Burg Twan NED 2508 2376 2597 1990 M 1010697
48 CM Canpo Renato ITA SIC TP 1992 2043 2001 1962 M 811726 100215
56 1IN Castelli Govanni JITA SIC TP 1909 1933 1736 1985 M 850047 131442
12 IM Cl aesen Pieter BEL 2340 2177 2221 1971 M 200727
32 M Corsino G anl uca ITA SIC PA 2110 2092 2050 1989 M 816930 108386
68 NC Dat hi e Jean Francoi 1890 2048 1665 1953 M
31 NC De Coni nck Raf ael BEL 2133 2028 1949 1973 M 204501
17 ™M De Wachter Matthias BEL 2276 2049 2007 1979 M 201839
13 FM De Wt Tex NED 2330 2191 2191 1986 M 1012770
51 1IN Di Msa Salvatore |ITA SIC PA 1962 2088 2089 1993 M 832715 127023
14 NC Di j khui s Tycho NED 2321 2218 2299 1998 M 1036564
42 FM  Fabi ano G useppe ITA SIC CI 2053 2050 2008 1964 M 800732 104897
46 CM Faval oro Andrea ITA SIC ME 2008 2092 2136 1998 M 885940 137939
21 M Ferro Mario ITA SIC PA 2242 2203 2329 1983 M 810290 104154
37 NC Friesen Boris NED 2076 2078 2090 1975 M 1008242
61 1IN Gel ardi Davi de ITA SIC ME 1851 1974 1849 1995 M 884669 142311
64 1N Quccione Cristoforol TA SIC PA 1835 2078 1999 1997 M 879983 141121
50 1IN Gueci Laura ITA SIC PA 1968 2086 2044 1997 M 851159 133843
35 WM CGueci Tea ITA SIC PA 2089 2267 2310 1999 M 872342 133841
49 NC Hi ckman John E ENG 1977 1945 1866 1965 M 408565
54 1N I annel | o Andrea ITA SIC ME 1924 1983 1843 2001 M 875767 133456
53 1IN lannel | o Antoni o ITA SIC ME 1933 1952 1873 1997 M 862975 133455
1 GM | ordachescu Viorel MDA 2593 2381 2733 1977 M 13900200
26 WM |wanow Anna POL 2210 2220 2264 1995 M 1135988
19 FM Larsen Karsten DEN 2265 2193 2274 1967 M 1404288
8 GM Levitt Jonathan P ENG 2420 2280 2361 1963 M 400220
39 NC Lewyk | hor ENG 2069 2091 2017 1965 M 414182
65 1N Lonbar do Corrado ITA SIC PA 1830 1957 1878 1982 M 886491 152108
3 GM Mai orov Nikita BLR 2531 2335 2687 1985 M 13501720
18 WGM Manakova Mari a SRB 2273 2340 2466 1974 M 927007
43 NC Mangel schots Peter BEL 2053 2191 2192 1972 M 203920
10 IM Mant ovani Renzo ITA LOM VA 2349 2129 2173 1963 M 800198 104713
52 1IN Marzaduri Riccardo ITA SIC CI 1944 2157 2114 1998 M 886084 142360
59 1IN Mel ograni Francescol TA SIC TP 1860 2031 1297 1986 M 846546 120632
60 CM Messi na Dam ano ITA SIC TP 1857 2000 1750 1955 M 806803 107119
38 NC Mol | ema Thonas NED 2076 2135 2179 1997 M 1034987
63 1IN Ovaskai nen Juha ITA LOM VA 1839 2009 1966 1965 M 2806717 124822
41 NC Peat Matthew ENG 2056 2008 1966 1973 M 2401584
2 GM Pet kov VMl adi mir BUL 2538 2252 2393 1971 M 2901188
40 CM Pi sacane Pietro ITA SIC CI 2058 2194 2238 1995 M 848603 129107
47 CM Ravagnani Tiziano |ITA EM BO 2006 2017 1975 1955 M 807419 103562
6 M Sadzi kowski Dani el POL 2481 2268 2349 1994 M 1132253
25 M Santagati Al essandr ITA SIC CT 2216 2257 2337 1987 M 814644 107367
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(1408006A)

G ocatore Fed Reg Pr
Sardo Gabriele ITA SIC SR
Savalla Pietro ITA SIC TP
Senders M scha NED

Si eci echowi cz Marci POL
Smith Thijmen NED
Val guarnera G rol an| TA
Van Der Eijk Martij NED

Vanparys Philip BEL
Violi Vincenzo I TA
Vol kers Annemarie NED
War akonski Tomasz PCOL
W nter Kevin ENG

SIC PA

CAL

Elo Elo
FIDE Ital
2253
1894
2183
2438
2225
2090
2198
2141
1839
2019
2501
1825

Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

Med
Avv  Perf

2139 2097
2003 1879
2248 2374
2280 2446
2147 2190
2077 2077
2280 2406
2157 2114
1997 1922
2031 1989
2274 2400
2007 1815

Anno

Nasc S

1981
1997
1997
1992
1992
1963
1985
1981
1996
1986
1989
1959

I d
FI DE
809187
863378
1038370
1130170
1017926
804240
1026534
202975
848832
1019201
1124552
421960

5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI

I d
FSI

103688
134956

104150

127116
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

23-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S
22
11

58
15
33
55
16
36
27
44
67
24

48
56
12
32
31
17
13
51
14
42
46
21
37
61
64
50
35
49
54
53

26
19

39
65

18
43
10
52
59
60
38
63
41

40
47

25
20

=3

26228=22282=22=2828582228322¢<

B e
zZ 2

F§25522525553

I
Zz Z2 <

2225252

<L =

G ocatore

Adrian C aude

Al eksi c Nenad

Amat o Andrea

Ant oni acci Ri ccardo
Aranaz Murillo Anmal
Aranaz Portugues Jo
Bertino G aconp
Bezenmer Arno

Bi ful co M chel
Bijlsma Nick

Bl om Martijn
Bondielli Gorgio
Burg Brent

Burg Twan

Canpo Renato
Castelli G ovanni J
Cl aesen Pieter
Corsino G anl uca

De Coni nck Raf ael
De Wachter Matthias
De Wt Tex

Di Msa Sal vatore
Di j khuis Tycho

Fabi ano G useppe
Faval oro Andrea
Ferro Mario

Friesen Boris

Gel ardi Davi de
Qucci one Cristoforo
Gueci Laura

Gueci Tea

H ckman John E
lannel | o Andrea
lannel | o Antoni o

| ordachescu Vi orel

| wanow Anna

Larsen Karsten
Levitt Jonathan P
Lewyk | hor

Lonmbar do Corrado

Mai orov Ni kita
Manakova Mari a
Mangel schots Peter
Mant ovani Renzo

Mar zaduri Ri ccardo
Mel ograni Francesco
Messi na Dam ano

Mol | ema Thomas
Ovaskai nen Juha
Peat WMatt hew

Pet kov Ml adi m r

Pi sacane Pietro
Ravagnani Ti zi ano
Sadzi kowski Dani el
Santagati Al essandr
Sardo Gabriel e

Fed
FRA
SRB
I TA
I TA
ESP
ESP
I TA
NED
I TA
NED
NED
I TA
NED
NED
I TA
I TA
BEL
I TA
BEL
BEL
NED
I TA
NED
I TA
I TA
I TA
NED
I TA
I TA
I TA
I TA
ENG
I TA
I TA
VDA
PCOL
DEN
ENG
ENG
I TA
BLR
SRB
BEL
I TA
I TA
I TA
I TA
NED
I TA
ENG
BUL
I TA
I TA
POL
I TA
I TA

El o

FI DE
2236
2348
2350
1877
2298
2096
1918
2287
2084
2210
2020
1820
2220
2508
1992
1909
2340
2110
2133
2276
2330
1962
2321
2053
2008
2242
2076
1851
1835
1968
2089
1977
1924
1933
2593
2210
2265
2420
2069
1830
2531
2273
2053
2349
1944
1860
1857
2076
1839
2056
2538
2058
2006
2481 9
2216 9
2253 9

© © 0 © © © 0 © © © © © © 0 O© © © © © WO O© O© O© © ©OMO© O O© O© O© O© O© © © © 0 O O WO O© O© O© © © WOow-~N O oo v =2

Pun
Fat

e e i O Rl O e O I N e NS

00
00
00
00
50
50
00
00
50
50
50
50
50
00
00
50
00
00
50
00
50
50
50
00
00
00
00
00
50
00
00
50
50
50
00
00
50
50
00
50
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
50
50

.00

Pun

Att

42
80
45
64
04
18
47
7
60
68
17
41
92
87
93
75
31
66
64
92
98
11
60
55
62
98
89
10
87
17
70
94
84
32
65
34
29
97
62
98
51
72
00
97
19
16
63
96
56
10
28
22
46
37
94
.80

G GO e S @ e G Y @ N [ Y @) 69 69 e Y GO BN O B &) S 69 B N LY = EY 69 S E9 B O 61 e G S EYEY B G S Y B S E9 B @ B Y e Gl o

W Ve

-1.42
-0.8
-0.45
-1.64
0. 46
-0.68
-0. 47
0.23
0.9

0.82
1.33
0. 09
-1.42
1.13
0. 07
-2.25
-1.31
-0.66
-2.14
-2.92
-1.48
1.39
-0.1
-0.55
1.38
1.02
0.11
-0.1
1.63

0. 83

2.3

-1.44
-1.34
-0.82
1.35

0. 66

0.21

-0.47
-0.62
0.52

1.49

2.28

1.5

-1.97
1.81

-1.16
-1.13
1.04
1.44
-1.1

-0.78
1.78

-0. 46
-0.87
1.56

-1.8

Med
Avv.
2157
2166
2169
1967
2248
2059
2008
2262
2176
2181
2148
2039
2091
2376
2043
1933
2177
2092
2028
2049
2191
2088
2218
2050
2092
2203
2078
1974
2078
2086
2267
1945
1983
1952
2381
2220
2193
2280
2091
1957
2335
2340
2191
2129
2157
2031
2000
2135
2009
2008
2252
2194
2017
2268
2257
2139

Per f

2114
2262
2295
1610
2296
1984
1884
2306
2177
2262
2149
1874
2060
2597
2001
1736
2221
2050
1949
2007
2191
2089
2299
2008
2136
2329
2090
1849
1999
2044
2310
1866
1843
1873
2733
2264
2274
2361
2017
1878
2687
2466
2192
2173
2114
1297
1750
2179
1966
1966
2393
2238
1975
2349
2337
2097

Anno

Nasc

1963
1958
1986
1954
1995
1963
1961
1967
1993
1995
1987
1936
1991
1990
1962
1985
1971
1989
1973
1979
1986
1993
1998
1964
1998
1983
1975
1995
1997
1997
1999
1965
2001
1997
1977
1995
1967
1963
1965
1982
1985
1974
1972
1963
1998
1986
1955
1997
1965
1973
1971
1995
1955
1994
1987
1981

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZLIZLZLZEIZLIELTETEZETZETZEIZEIZEIZEIETIETEEZETZEZEZEIZEIZTIEZIEZTIEZEZEZEZEZEZEZEZIZEZIZEZEZEZTZZEZZEZEZIZEZIZEZEZZEZEX @

1D

FI DE
601071
900990
813222
804908
22200371
2274710
813230
1001396
828580
1007041
1005952
808865
1019465
1010697
811726
850047
200727
816930
204501
201839
1012770
832715
1036564
800732
885940
810290
1008242
884669
879983
851159
872342
408565
875767
862975
13900200
1135988
1404288
400220
414182
886491
13501720
927007
203920
800198
886084
846546
806803
1034987
2806717
2401584
2901188
848603
807419
1132253
814644
809187

1D
FSI

104173

105839

100214

123156

106048

100215

131442

108386

127023

104897
137939
104154

142311
141121
133843
133841

133456
133455

152108

104713
142360
120632
107119

124822

129107

103562

107367
103688
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Federazione
Scacchistica

Italiana l J'

S
57
29
7
23
34
28
30
62
45
5
66

Cat

=6266<6=z6%

T'pol - Tornei e punteggi online

23-05-2024

(1408006A)
Erice - 19-07-2014
El o N
G ocatore Fed FIDE P
Savalla Pietro I TA 1894 9
Senders M scha NED 2183 9
Si eci echowi cz Marci POL 2438 9
Sm th Thijnen NED 2225 9
Val guarnera G rolan | TA 2090 9
Van Der Eijk Martij NED 2198 9
Vanparys Philip BEL 2141 9
Violi Vincenzo | TA 1839 8
Vol kers Annemarie NED 2019 9
War akonski Tomasz POL 2501 9
Wnter Kevin ENG 1825 8

Pun
Fat
.00 3.

NOMWRORUDOW

00 3.
50 6.
00 5.
50 4.
00 3.
00 4.
00 2.
00 4.

.00 6.
.00 2.

- 25-07-2014

Pun
Attt WWwe

37 -0.37
73 2.27
22 0.28
47 - 0. 47
80 -0.3
50 2.5

29 -0.29
26 0.74
43 -0.43
78 -0.78
13 -0.13

Med

Avv. Perf
2003 1879
2248 2374
2280 2446
2147 2190
2077 2077
2280 2406
2157 2114
1997 1922
2031 1989
2274 2400
2007 1815

Anno

Nasc S

1997
1997
1992
1992
1963
1985
1981
1996
1986
1989
1959

=TT EL

ID

FI DE
863378
1038370
1130170
1017926
804240
1026534
202975
848832
1019201
1124552
421960

5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI

ID
FS
134956

104150

127116
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

SV I 57> FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ' J' (1408006A)

Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
68 NC Dat hi e Jean Francoi 1890 0 0.00 2.50 -1 -30 2048 1665 1953 M

FSI - 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI (1408006A) - Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014 - Pag. 9/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

SV I 57> FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana J| J ce0s0064)

Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 35 WM Cueci Tea ITA 2089 | 1 GM | ordachescu Viorel MDA 2593 0 - 1
2 & GM Maiorov N kita BLR 2531 | 36 CM Bifulco Mchel ITA 2084 1 - O
3 37 NC Friesen Boris NED 2076 | 4 IM  Burg Twan NED 2508 0 - 1
4 5 I'M  \Warakonski Tomasz POL 2501 | 38 NC Mllena Thonas NED 2076 1 - O
5 39 NC Lewk Ihor ENG 2069 | 6 IM Sadzi kowski Dani el POL 2481 Aw- A
6 7 IM Sieciechowicz Marcin POL 2438 | 40 OCM Pisacane Pietro ITA 2058 1 - 0O
7 41 NC Peat Matthew ENG 2056 | 8 GM Levitt Jonathan P ENG 2420 0 - 1
8 9 FM Amato Andrea ITA 2350 | 42 FM Fabi ano G useppe ITA 2053 1 - 0
9 43 NC Mangel schots Peter BEL 2053 | 10 IM Mantovani Renzo ITA 2349 Ap- A
10 11 IM Al eksic Nenad SRB 2348 | 44 NC BlomMartijn NED 2020 1 - O
11 45 NC Vol kers Annemarie NED 2019 | 12 IM daesen Pieter BEL 2340 0 - 1
12 13 FM De Wt Tex NED 2330 | 46 CM Faval oro Andrea ITA 2008 1- O
13 47 CM Ravagnani Tizi ano ITA 2006 | 14 NC Dijkhuis Tycho NED 2321 0 - 1
14 15 WM Aranaz Murillo Amali ESP 2298 | 48 CM Canpo Renato ITA 1992 1 - 0
15 49 NC H ckman John E ENG 1977 | 16 FM  Bezener Arno NED 2287 0 - 1
16 17 FM De Wachter Matthias BEL 2276 | 50 1IN CGueci Laura ITA 1968 Aw- A
17 51 1IN D Msa Salvatore ITA 1962 | 18 WGM Manakova Maria SRB 2273 0 - 1
18 19 FM Larsen Karsten DEN 2265 | 52 1IN Marzaduri Riccardo ITA 1944 A%- A
19 53 1IN lannello Antonio ITA 1933 | 20 M Sardo Gabriele ITA 2253 0 - 1
20 21 M Ferro Mario ITA 2242 | 54 1IN lannello Andrea ITA 1924 1 - 0
21 55 CM Bertino G acono ITA 1918 | 22 |IM Adrian J aude FRA 2236 0 - 1
22 23 NC Snmith Thijnen NED 2225 | 56 1IN Castelli Govanni J. ITA 1909 1 - 0
23 57 1IN Savalla Pietro ITA 1894 | 24 NC Burg Brent NED 2220 Ap- A
24 25 M Sant agati Al essandro ITA 2216 | 58 CM Antoniacci Riccardo ITA 1877 1 - O
25 59 1IN Melograni Francesco ITA 1860 | 26 WM I|wanow Anna POL 2210 0 - 1
26 27 NC Bijlsma N ck NED 2210 | 60 CM Messina Dam ano ITA 1857 1 - O
27 61 1IN Gelardi Davide I TA 1851 | 28 NC Van Der Eijk Martijn NED 2198 0 - 1
28 29 NC Senders M scha NED 2183 | 62 1IN Violi Vincenzo ITA 1839 1 - O
29 63 1N Ovaskainen Juha ITA 1839 | 30 NC Vanparys Philip BEL 2141 0 - 1
30 31 NC De Coninck Rafael BEL 2133 | 64 1N GQuccione Cristoforo ITA 1835 1 - 0
31 65 1N Lonbardo Corrado ITA 1830 | 32 CM Corsino G anluca ITA 2110 0 - 1
32 33 NC Aranaz Portugues Jos ESP 2096 | 66 NC Wnter Kevin ENG 1825 1 - O
33 67 CM Bondielli Gorgio ITA 1820 | 34 M Val guarnera G rol anp ITA 2090 1 - 0
34 2 GM  Petkov Ml adimr BUL 2538 | 0 - F
35 68 NC Dathie Jean Francois 1890 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

SV I 57> FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana J| J ce0s0064)

Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM | ordachescu Viorel 1 MDA 2593 | 21 M Ferro Mario 1 ITA 2242 1 - 0
2 20 M Sardo Gabriele 1 I TA 2253 | 3 GM Maiorov Nikita 1 BLR 2531 0 - 1
3 4 IM  Burg Twan 1 NED 2508 | 23 NC Smith Thijmen 1 NED 2225 1 - O
4 22 IM Adrian O aude 1 FRA 2236 | 5 IM  Warakonski Tomasz 1 POL 2501 O - 1
5 26 WM Iwanow Anna 1 POL 2210 | 7 IM Sieciechowicz Marcin 1 POL 2438 0 - 1
6 8 GM Levitt Jonathan P 1 ENG 2420 | 25 M Santagati Al essandro 1 ITA 2216 A%- A
7 28 NC Van Der Eijk Martijn1l NED 2198 | 9 FM Amato Andrea 1 ITA 2350 1 - 0
8 30 NC Vanparys Philip 1 BEL 2141 | 11 IM Al eksic Nenad 1 SRB 2348 0 - 1
9 12 IM Caesen Pieter 1 BEL 2340 | 27 NC Bijlsma Nick 1 NED 2210 1 - O
10 32 CM Corsino G anluca 1 ITA 2110 | 13 FM De Wt Tex 1 NED 2330 0 - 1
11 14 NC Dijkhuis Tycho 1 NED 2321 | 29 NC Senders M scha 1 NED 2183 1 - O
12 68 NC Dathie Jean Francois 1 1890 | 15 WM Aranaz Murillo Amali 1 ESP 2298 0 - 1
13 16 FM Bezemer Arno 1 NED 2287 | 31 NC De Coninck Rafael 1 BEL 2133 1 - 0
14 18 WGM Manakova Mari a 1 SRB 2273 | 33 NC Aranaz Portugues Jos 1 ESP 2096 1 - O
15 6 IM  Sadzi kowski Dani el 0.5 POL 2481 | 67 CM Bondielli Gorgio 1 ITA 1820 1 - O
16 10 IM Mantovani Renzo 0.5 ITA 2349 | 39 NC Lewk Ihor 0.5 ENG 2069 1 - O
17 52 1N Marzaduri Riccardo 0.5 ITA 1944 | 17 FM De Wachter Matthias 0.5 BEL 2276 0 - 1
18 50 1N CQueci Laura 0.5 ITA 1968 | 19 FM Larsen Karsten 0.5 DEN 2265 0 - 1
19 24 NC Burg Brent 0.5 NED 2220 | 43 NC Mangel schots Peter 0.5 BEL 2053 0 - 1
20 34 M Val guarnera G rol anpo 0 ITA 2090 | 57 1IN Savalla Pietro 0.5 ITA 1894 1 - 0
21 54 1IN lannello Andrea 0 ITA 1924 | 2 GM  Petkov M adimr 0 BUL 2538 0 - 1
22 56 1N Castelli Govanni J. 0 ITA 1909 | 35 WM Cueci Tea 0 ITA 2089 0 - 1
23 36 CM Bifulco M chel 0 ITA 2084 | 51 1IN D Msa Salvatore 0 ITA 1962 1 - 0
24 58 CM Antoniacci Riccardo O ITA 1877 | 37 NC Friesen Boris 0 NED 2076 0 - 1
25 38 NC Mllenma Thonas 0 NED 2076 | 53 1IN lannello Antonio 0 ITA 1933 1 - 0
26 40 CM Pisacane Pietro 0 ITA 2058 | 55 CM Bertino G aconp 0 ITA 1918 A% - A
27 60 CM Messina Dami ano 0 ITA 1857 | 41 NC Peat Matthew 0 ENG 2056 0 - 1
28 42 FM Fabi ano G useppe 0 ITA 2053 | 59 1IN Melograni Francesco O ITA 1860 1 - O
29 44 NC BlomMartijn 0 NED 2020 | 61 1IN Gelardi Davide 0 ITA 1851 1 - O
30 62 1IN Violi Vincenzo 0 ITA 1839 | 45 NC Volkers Annenarie 0 NED 2019 O - 1
31 46 CM Faval oro Andrea 0 ITA 2008 | 63 1N Ovaskainen Juha 0 ITA 1839 1 - 0
32 64 1IN CGuccione Cristoforo O ITA 1835 | 47 CM Ravagnani Tiziano 0 ITA 2006 1 - O
33 48 CM Canpo Renato 0 ITA 1992 | 65 1N Lonbardo Corrado 0 ITA 1830 1 - O
34 66 NC Wnter Kevin 0 ENG 1825 | 49 NC Hickman John E 0 ENG 1977 Awx- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

SV I 57> FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana J| J ce0s0064)

Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 FM De Wt Tex 2 NED 2330 | 1 GM | ordachescu Viorel 2 MDA 2593 0 - 1
2 & GM Maiorov N kita 2 BLR 2531 | 12 |IM Caesen Pieter 2 BEL 2340 1 - O
3 15 WM Aranaz Mirillo Amali 2 ESP 2298 | 4 IM  Burg Twan 2 NED 2508 Awys- A
4 5 IM  Warakonski Tomasz 2 POL 2501 | 14 NC Dijkhuis Tycho 2 NED 2321 1 - 0
5 7 IM Sieciechowicz Marcin 2 POL 2438 | 16 FM Bezener Arno 2 NED 2287 1 - O
6 11 IM Al eksic Nenad 2 SRB 2348 | 18 WGM Manakova Mari a 2 SRB 2273 0 - 1
7 17 FM De Wachter Matthias 1.5 BEL 2276 | 28 NC Van Der Eijk Martijn2 NED 2198 Awp- A
8 19 FM Larsen Karsten 1.5 DEN 2265 | 6 IM Sadzi kowski Dani el 1.5 POL 2481 0 - 1
9 43 NC Mangel schots Peter 1.5 BEL 2053 | 8 GM Levitt Jonathan P 1.5 ENG 2420 0 - 1
10 25 M Santagati Alessandro 1.5 ITA 2216 | 10 |IM Mantovani Renzo 1.5 ITA 2349 1 - 0
11 2 GM  Petkov M adimr 1 BUL 2538 | 34 M Val guarnera Grolanp 1 ITA 2090 1 - O
12 9 FM Amato Andrea 1 ITA 2350 | 36 CM Bifulco Mchel 1 ITA 2084 1 - 0
13 35 WM CGueci Tea 1 ITA 2089 | 20 M Sardo Gabriele 1 ITA 2253 1 - 0
14 21 M Ferro Mario 1 ITA 2242 | 38 NC Mdllenma Thonas 1 NED 2076 1 - O
15 37 NC Friesen Boris 1 NED 2076 | 22 IM Adrian O aude 1 FRA 2236 0 - 1
16 23 NC Snith Thijnmen 1 NED 2225 | 42 FM Fabiano G useppe 1 ITA 2053 1- 0
17 41 NC Peat Matthew 1 ENG 2056 | 26 WM Iwanow Anna 1 POL 2210 0 - 1
18 27 NC Bijlsma Nick 1 NED 2210 | 44 NC BlomMartijn 1 NED 2020 1 - O
19 29 NC Senders M scha 1 NED 2183 | 46 CM Faval oro Andrea 1 ITA 2008 1 - O
20 45 NC Vol kers Annenarie 1 NED 2019 | 30 NC Vanparys Philip 1 BEL 2141 0 - 1
21 31 NC De Coninck Rafael 1 BEL 2133 | 48 CM Canpo Renato 1 ITA 1992 1 - 0
22 67 CM Bondielli Gorgio 1 ITA 1820 | 32 CM Corsino G anluca 1 ITA 2110 0 - 1
23 33 NC Aranaz Portugues Jos 1 ESP 2096 | 68 NC Dathie Jean Francois 1 1890 Aws- A
24 24 NC Burg Brent 0.5 NED 2220 | 64 1N Cuccione Cristoforo 1 ITA 1835 1 - 0
25 39 NC Lewyk Ihor 0.5 ENG 2069 | 66 NC Wnter Kevin 0.5 ENG 1825 Aw- A
26 57 1IN Savalla Pietro 0.5 ITA 1894 | 40 OCM Pisacane Pietro 0.5 ITA 2058 0 - 1
27 49 NC Hickman John E 0.5 ENG 1977 | 52 1IN Marzaduri Riccardo 0.5 ITA 1944 Av- A
28 55 CM Bertino G acono 0.5 ITA 1918 | 50 1N Cueci Laura 0.5 ITA 1968 Aw- A
29 47 CM Ravagnani Tizi ano 0 ITA 2006 | 59 1IN Melograni Francesco 0 ITA 1860 1 - O
30 51 IN D Msa Salvatore 0 ITA 1962 | 60 CM Messina Dam ano 0 ITA 1857 1 - O
31 53 1IN lannello Antonio 0 ITA 1933 | 62 1IN Violi Vincenzo 0 ITA 1839 Apn- A
32 61 1IN CGelardi Davide 0 ITA 1851 | 54 1IN lannello Andrea 0 ITA 1924 Aw- A
33 63 1IN Ovaskainen Juha 0 ITA 1839 | 56 1IN Castelli Govanni J. 0 ITA 1909 Ayp- A
34 65 1IN Lonbardo Corrado 0 ITA 1830 | 58 CM Antoniacci Rccardo 0 ITA 1877 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

SV I 57> FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana J| J ce0s0064)

Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM | ordachescu Viorel 3 MDA 2593 | 5 IM  Warakonski Tomasz 3 POL 2501 1 - 0
2 18 WGM Manakova Mari a 3 SRB 2273 | 3 GM  Maiorov Nikita & BLR 2531 0 - 1
3 4 IM  Burg Twan 2.5 NED 2508 | 7 IM Sieciechowicz Marcin 3 POL 2438 1 - O
4 6 IM  Sadzi kowski Dani el 2.5 POL 2481 | 25 M Santagati Alessandro 2.5 ITA 2216 1 - O
5 28 NC Van Der Eijk Martijn2.5 NED 2198 | 15 WM Aranaz Murillo Amali 2.5 ESP 2298 Aw- A
6 8 GM Levitt Jonathan P 2.5 ENG 2420 | 9 FM  Amato Andrea 2 ITA 2350 1 - 0
7 2 GM  Petkov M adimr 2 BUL 2538 | 23 NC Smith Thijmen 2 NED 2225 1 - O
8 22 IM Adrian Caude 2 FRA 2236 | 11 IM Al eksic Nenad 2 SRB 2348 Aw- A
9 12 IM Caesen Pieter 2 BEL 2340 | 29 NC Senders M scha 2 NED 2183 0 - 1
10 26 WM |wanow Anna 2 POL 2210 | 13 FM De Wt Tex 2 NED 2330 0 - 1
11 14 NC Dijkhuis Tycho 2 NED 2321 | 27 NC Bijlsma N ck 2 NED 2210 1 - O
12 16 FM Bezener Arno 2 NED 2287 | 35 WM Gueci Tea 2 ITA 2089 1- 0
13 30 NC Vanparys Philip 2 BEL 2141 | 17 FM De Wachter Matthias 2 BEL 2276 Ap- A
14 32 CM Corsino G anluca 2 ITA 2110 | 21 M  Ferro Mario 2 ITA 2242 A%- A
15 10 IM Mantovani Renzo 1.5 ITA 2349 | 31 NC De Coninck Rafael 2 BEL 2133 1 - O
16 40 CM Pisacane Pietro 1.5 ITA 2058 | 19 FM Larsen Karsten 1.5 DEN 2265 0 - 1
17 68 NC Dathie Jean Francois 1.5 1890 | 24 NC Burg Brent 1.5 NED 2220 0 - 1
18 43 NC Mangel schots Peter 1.5 BEL 2053 | 33 NC Aranaz Portugues Jos 1.5 ESP 2096 1 - O
19 20 M Sardo Gabriele 1 ITA 2253 | 47 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 2006 1 - O
20 34 M Val guarnera G rolanp 1 ITA 2090 | 48 CM Canpo Renato 1 ITA 1992 0 - 1
21 36 CM Bifulco Mchel 1 ITA 2084 | 49 NC Hickman John E 1 ENG 1977 1 - O
22 50 1IN Queci Laura 1 ITA 1968 | 37 NC Friesen Boris 1 NED 2076 Aw%- A
23 38 NC Mllema Thonas 1 NED 2076 | 51 1IN Di Msa Salvatore 1 ITA 1962 A - A
24 52 1IN Marzaduri Riccardo 1 ITA 1944 | 39 NC Lewyk Ihor 1 ENG 2069 Avs- A
25 64 1IN (Quccione Cristoforo 1 ITA 1835 | 41 NC Peat Mtthew 1 ENG 2056 1 - O
26 42 FM Fabi ano G useppe 1 ITA 2053 | 55 CM Bertino G aconp 1 ITA 1918 1 - O
27 44 NC Blom Martijn 1 NED 2020 | 65 IN Lonbardo Corrado 1 ITA 1830 1 - O
28 66 NC Wnter Kevin 1 ENG 1825 | 45 NC Vol kers Annenarie 1 NED 2019 O - 1
29 46 CM Favaloro Andrea 1 ITA 2008 | 67 CM Bondielli Gorgio 1 ITA 1820 1 - O
30 56 1IN Castelli Govanni J. 0.5 ITA 1909 | 53 1N lannello Antonio 0.5 ITA 1933 0 - 1
31 54 1N lannello Andrea 0.5 ITA 1924 | 63 1N Ovaskainen Juha 0.5 ITA 1839 0 - 1
32 62 1IN Violi Vincenzo 0.5 ITA 1839 | 57 1IN Savalla Pietro 0.5 ITA 1894 Aw- A
33 58 CM Antoniacci Riccardo 0 ITA 1877 | 61 1IN Celardi Davide 0.5 ITA 1851 Aw- A
34 59 1IN Melograni Francesco 0 ITA 1860 | 60 CM Messina Dam ano 0 ITA 1857 0 - 1

FSI - 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI (1408006A) - Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014 - Pag. 13/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

SV I 57> FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana J| J ce0s0064)

Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 GV Miorov Nikita 4 BLR 2531 | 1 GM lordachescu Viorel 4 MDA 2593 Ap- A
2 8 GM Levitt Jonathan P 3.5 ENG 2420 | 4 IM  Burg Twan 3.5 NED 2508 Aw- A
3 5 IM \arakonmski Tonmasz 3 POL 2501 | 6 IM Sadzi kowski Daniel 3.5 POL 2481 Av- A
4 29 NC Senders M scha 3 NED 2183 | 2 GM Petkov Vladinir 3 BUL 2538 Ap- A
5 7 IM Sieciechowicz Marcin 3 POL 2438 | 18 WGM Manakova Maria 3 SRB 2273 Ax- A
6 13 FM De Wt Tex 3 NED 2330 | 28 NC Van Der Eijk Martijn 3 NED 2198 Aw- A
7 15 WM Aranaz Mirillo Amali 3 ESP 2298 | 14 NC Dijkhuis Tycho 3 NED 2321 Aw- A
8 11 IM Al eksic Nenad 2.5 SRB 2348 | 16 FM Bezener Arno 3 NED 2287 Aw- A
9 24 NC Burg Brent 2.5 NED 2220 | 10 IM Mantovani Renzo 2.5 ITA 2349 Aw- A
10 17 FM De Wachter Matthias 2.5 BEL 2276 | 32 CM Corsino G anluca 2.5 ITA 2110 Ax- A
11 19 FM Larsen Karsten 2.5 DEN 2265 | 30 NC Vanparys Philip 2.5 BEL 2141 1 - O
12 21 M Ferro Mario 2.5 ITA 2242 | 43 NC Mangelschots Peter 2.5 BEL 2053 1 - 0
13 25 M Santagati Alessandro 2.5 ITA 2216 | 22 |IM Adrian J aude 2.5 FRA 2236 1 - 0
14 9 FM  Amat o Andrea 2 ITA 2350 | 44 NC BlomMartijn 2 NED 2020 1 - O
15 35 WM CGueci Tea 2 ITA 2089 | 12 IM Caesen Pieter 2 BEL 2340 Av%- A
16 45 NC Vol kers Annenarie 2 NED 2019 | 20 M Sardo Gabriele 2 ITA 2253 0 - 1
17 23 NC Smith Thijnen 2 NED 2225 | 36 CM Bifulco Mchel 2 ITA 2084 Ap- A
18 48 CM Canpo Renato 2 ITA 1992 | 26 WM Iwanow Anna 2 POL 2210 0 - 1
19 27 NC Bijlsma Nick 2 NED 2210 | 64 1IN Cuccione Cristoforo 2 ITA 1835 1 - O
20 31 NC De Coninck Rafael 2 BEL 2133 | 42 FM Fabi ano G useppe 2 ITA 2053 Ax- A
21 33 NC Aranaz Portugues Jos 1.5 ESP 2096 | 46 CM Faval oro Andrea 2 ITA 2008 1 - 0O
22 37 NC Friesen Boris 1.5 NED 2076 | 52 1IN Marzaduri Riccardo 1.5 ITA 1944 0 - 1
23 63 1N Ovaskai nen Juha 1.5 ITA 1839 | 38 NC Mllenma Thomas 1.5 NED 2076 O - 1
24 39 NC Lewyk Ihor 1.5 ENG 2069 | 68 NC Dathie Jean Francois 1.5 1890 1 - O
25 51 1IN D Msa Salvatore 1.5 ITA 1962 | 40 CM Pisacane Pietro 1.5 ITA 2058 0 - 1
26 53 1N lannello Antonio 1.5 ITA 1933 | 50 1IN CQueci Laura 1.5 ITA 1968 Ax- A
27 60 CM Messina Daniano 1 ITA 1857 | 34 M Val guarnera G rolanp 1 ITA 2090 O - 1
28 41 NC Peat Matthew 1 ENG 2056 | 61 1IN Gelardi Davide 1 ITA 1851 1 - O
29 47 CM Ravagnani Tizi ano 1 ITA 2006 | 62 1IN Violi Vincenzo 1 ITA 1839 1 - 0
30 49 NC Hickman John E 1 ENG 1977 | 65 1N Lonbardo Corrado 1 ITA 1830 Ax- A
31 55 CM Bertino G acono 1 I TA 1918 | 66 NC Wnter Kevin 1 ENG 1825 1 - O
32 57 1IN Savalla Pietro 1 ITA 1894 | 67 CM Bondielli Gorgio 1 ITA 1820 Aw- A
33 56 1IN Castelli Govanni J. 0.5 ITA 1909 | 54 1IN lannello Andrea 0.5 ITA 1924 Aw- A
34 58 CM Antoniacci Riccardo 0.5 ITA 1877 | 1 - F
35 59 1N Melograni Francesco O I TA 1860 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

SV I 57> FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana J| J ce0s0064)

Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GM | ordachescu Viorel 4.5 MDA 2593 | 8 GM Levitt Jonathan P 4 ENG 2420 1 - O
2 6 IM  Sadzi kowski Dani el 4 POL 2481 | 3 GM Maiorov Nikita 4.5 BLR 2531 0 - 1
3 4 IM  Burg Twan 4 NED 2508 | 13 FM De Wt Tex 3.5 NED 2330 1 - 0
4 2 GM  Petkov M adimr 3.5 BUL 2538 | 19 FM Larsen Karsten 3.5 DEN 2265 1 - 0
5 18 WGM Manakova Mari a 3.5 SRB 2273 | 5 IM  Warakonski Tomasz 3.5 POL 2501 1 - 0O
6 28 NC Van Der Eijk Martijn3.5 NED 2198 | 7 IM Sieciechowicz Marcin 3.5 POL 2438 1 - 0
7 14 NC Dijkhuis Tycho 3.5 NED 2321 | 21 M Ferro Mario 3.5 ITA 2242 0 - 1
8 25 M Santagati Alessandro 3.5 ITA 2216 | 15 WM Aranaz Mirillo Amali 3.5 ESP 2298 Aw- A
9 16 FM Bezemer Arno 3.5 NED 2287 | 29 NC Senders Mscha 3.5 NED 2183 Aw- A
10 20 M Sardo Gabriele 3 ITA 2253 | 9 FM  Amato Andrea 8 ITA 2350 0 - 1
11 10 IM Mantovani Renzo 3 I TA 2349 | 27 NC Bijlsma N ck 3 NED 2210 O - 1
12 32 CM Corsino G anluca 3 ITA 2110 | 11 IM A eksic Nenad 8 SRB 2348 0 - 1
13 26 WM |wanow Anna 3 POL 2210 | 17 FM De Wachter Matthias 3 BEL 2276 1 - O
14 12 IM daesen Pieter 2.5 BEL 2340 | 24 NC Burg Brent 3 NED 2220 A% - A
15 22 IM Adrian O aude 2.5 FRA 2236 | 39 NC Lewk Ihor 2.5 ENG 2069 0 - 1
16 38 NC Mllenma Thonas 2.5 NED 2076 | 23 NC Smth Thijnen 2.5 NED 2225 Aw- A
17 30 NC Vanparys Philip 2.5 BEL 2141 | 43 NC Mangel schots Peter 2.5 BEL 2053 Ap- A
18 36 CM Bifulco M chel 2.5 ITA 2084 | 31 NC De Coninck Rafael 2.5 BEL 2133 1 - 0
19 40 CM Pisacane Pietro 2.5 ITA 2058 | 33 NC Aranaz Portugues Jos 2.5 ESP 2096 1 - O
20 42 FM Fabi ano G useppe 2.5 ITA 2053 | 35 WM Cueci Tea 2.5 ITA 2089 0 -1
21 52 1IN Marzaduri Riccardo 2.5 ITA 1944 | 34 M Valguarnera Grolano 2 ITA 2090 Ap- A
22 48 CM Canpo Renato 2 ITA 1992 | 41 NC Peat Matthew 2 ENG 2056 A% - A
23 44 NC Blom Martijn 2 NED 2020 | 53 IN lannello Antonio 2 ITA 1933 1 - 0
24 64 1IN CGuccione Cristoforo 2 ITA 1835 | 45 NC Vol kers Annenarie 2 NED 2019 1 - O
25 46 CM Faval oro Andrea 2 ITA 2008 | 55 CM Bertino G aconp 2 ITA 1918 1 - O
26 50 1IN Queci Laura 2 ITA 1968 | 47 CM Ravagnani Tiziano 2 ITA 2006 1 - O
27 68 NC Dathie Jean Francois 1.5 1890 | 37 NC Friesen Boris 1.5 NED 2076 0 - 1
28 58 CM Antoniacci Riccardo 1.5 ITA 1877 | 49 NC Hickman John E 1.5 ENG 1977 Av- A
29 67 CM Bondielli Gorgio 1.5 ITA 1820 | 51 1IN D Msa Salvatore 1.5 ITA 1962 0 - 1
30 65 1N Lonbardo Corrado 1.5 ITA 1830 | 57 1IN Savalla Pietro 1.5 ITA 1894 Ax- A
31 60 CM Messina Dam ano 1 ITA 1857 | 63 1N Ovaskai nen Juha 1.5 ITA 1839 A%- A
32 54 1IN lannello Andrea 1 ITA 1924 | 62 1IN Violi Vincenzo 1 ITA 1839 0 - 1
33 61 1N Gelardi Davide 1 ITA 1851 | 56 1IN Castelli Govanni J. 1 ITA 1909 Aw- A
34 66 NC Wnter Kevin 1 ENG 1825 | 1 - F
35 59 1N Melograni Francesco O I TA 1860 | 0 - F
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SV I 57> FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana J| J ce0s0064)

Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Miorov Nikita 5.5 BLR 2531 | 4 IM  Burg Twan 5 NED 2508 Apz- A
2 1 GM | ordachescu Viorel 5.5 MDA 2593 | 2 GM  Petkov VMl adimnr 4.5 BUL 2538 1 - 0
3 21 M Ferro Mario 4.5 |ITA 2242 | 18 WGM Manakova Maria 4.5 SRB 2273 Apn- A
4 27 NC Bijlsma Nick 4 NED 2210 | 28 NC Van Der Eijk Martijn4.5 NED 2198 Aw- A
5 15 WM Aranaz Mirillo Amali 4 ESP 2298 | 6 IM Sadzi kowski Daniel 4 POL 2481 Ay - A
6 8 GM Levitt Jonathan P 4 ENG 2420 | 16 FM Bezener Arno 4 NED 2287 0 - 1
7 9 FM  Amat o Andrea 4 ITA 2350 | 25 M Santagati Al essandro 4 ITA 2216 1 - O
8 11 IM Al eksic Nenad 4 SRB 2348 | 26 WM I[wanow Anna 4 POL 2210 Aw- A
9 29 NC Senders M scha 4 NED 2183 | 7 IM Sieciechowicz Marcin3.5 POL 2438 0 - 1
10 5 IM  Warakonmski Tomasz 3.5 POL 2501 | 24 NC Burg Brent 3.5 NED 2220 1 - O
11 13 FM De Wt Tex 3.5 NED 2330 | 40 CM Pisacane Pietro 3.5 ITA 2058 0 - 1
12 35 WM Cueci Tea 3.5 ITA 2089 | 14 NC ©Dijkhuis Tycho 3.5 NED 2321 Aw- A
13 19 FM Larsen Karsten 3.5 DEN 2265 | 36 CM Bifulco Mchel 3.5 ITA 2084 1 - 0
14 39 NC Lewyk |hor 3.5 ENG 2069 | 20 M Sardo Gabriele 3 ITA 2253 0 - 1
15 38 NC Mllena Thonas 3 NED 2076 | 10 |IM Mantovani Renzo 3 ITA 2349 0 - 1
16 43 NC Mangel schots Peter 3 BEL 2053 | 12 |IM daesen Pieter 8 BEL 2340 0 - 1
17 17 FM De Wachter Matthias 3 BEL 2276 | 44 NC BlomMartijn 3 NED 2020 O - 1
18 23 NC Smith Thijnen 3 NED 2225 | 46 CM Faval oro Andrea 8 ITA 2008 0 - 1
19 50 1IN CGueci Laura 3 ITA 1968 | 30 NC Vanparys Philip 3 BEL 2141 0 - 1
20 52 1IN Marzaduri Riccardo 3 ITA 1944 | 32 CM Corsino G anluca 8 ITA 2110 Apn- A
21 37 NC Friesen Boris 2.5 NED 2076 | 64 1N Quccione Cristoforo 3 ITA 1835 1 - 0
22 41 NC Peat Matthew 2.5 ENG 2056 | 22 IM Adrian daude 2.5 FRA 2236 Aw- A
23 31 NC De Coninck Rafael 2.5 BEL 2133 | 51 IN D Msa Salvatore 2.5 ITA 1962 0 - 1
24 33 NC Aranaz Portugues Jos 2.5 ESP 2096 | 48 CM Canpo Renato 2.5 ITA 1992 1 - 0
25 34 M Val guarnera Grolanp 2.5 ITA 2090 | 42 FM Fabiano G useppe 2.5 ITA 2053 1 - 0
26 45 NC Vol kers Annenarie 2 NED 2019 | 57 1IN Savalla Pietro 2 ITA 1894 1 - 0
27 47 CM Ravagnani Tizi ano 2 ITA 2006 | 58 CM Antoniacci Rccardo 2 ITA 1877 1 - O
28 49 NC Hickman John E 2 ENG 1977 | 63 1IN Ovaskai nen Juha 2 ITA 1839 Awn- A
29 66 NC Wnter Kevin 2 ENG 1825 | 53 1IN lannello Antonio 2 ITA 1933 Apn- A
30 55 CM Bertino G aconp 2 ITA 1918 | 65 1N Lonbardo Corrado 2 ITA 1830 1 - O
31 62 1IN Violi Vincenzo 2 ITA 1839 | 68 NC Dathie Jean Francois 1.5 1890 1 - O
32 56 1IN Castelli Govanni J. 1.5 ITA 1909 | 67 CM Bondielli Gorgio 1.5 ITA 1820 0 - 1
33 61 1IN Gelardi Davide 1.5 ITA 1851 | 60 CM Messina Dam ano 1.5 ITA 1857 1 - O
34 54 1IN lannello Andrea 1 ITA 1924 | 1 - F
35 59 1N Melograni Francesco O I TA 1860 | 0 - F
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SV I 57> FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana J| J ce0s0064)

Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 4 IM Burg Twan 5.5 NED 2508 | 1 GM lordachescu Viorel 6.5 MDA 2593 Ap- A
2 16 FM Bezener Arno 5) NED 2287 | 3 GM  Maiorov Nikita 6 BLR 2531 0 - 1
3 18 WGM Manakova Mari a 5 SRB 2273 | 9 FM Amato Andrea 5 ITA 2350 1 - 0
4 28 NC Van Der Eijk Martijn5 NED 2198 | 21 M Ferro Mario 5 ITA 2242 1 - 0
5 2 GM  Petkov Ml adimr 4.5 BUL 2538 | 15 WM Aranaz Miurillo Amali 4.5 ESP 2298 1 - O
6 26 WM |wanow Anna 4.5 POL 2210 | 5 IM  Warakonski Tonmasz 4.5 POL 2501 Aw- A
7 6 IM  Sadzi kowski Dani el 4.5 POL 2481 | 27 NC Bijlsma N ck 4.5 NED 2210 1 - O
8 7 IM Sieciechowicz Marcin4.5 POL 2438 | 19 FM Larsen Karsten 4.5 DEN 2265 1 - O
9 40 CM Pisacane Pietro 4.5 ITA 2058 | 11 IM Al eksic Nenad 4.5 SRB 2348 Ap- A
10 30 NC Vanparys Philip 4 BEL 2141 | 8 GM Levitt Jonathan P 4 ENG 2420 0 - 1
11 10 IM Mantovani Renzo 4 ITA 2349 | 35 WM CGueci Tea 4 I TA 2089 O -

12 12 IM daesen Pieter 4 BEL 2340 | 25 M Sant agati Al essandro 4 ITA 2216 Ap- A
13 14 NC Dijkhuis Tycho 4 NED 2321 | 44 NC BlomMartijn 4 NED 2020 1 - O
14 20 M Sardo Gabriele 4 ITA 2253 | 29 NC Senders M scha 4 NED 2183 0 - 1
15 46 CM Faval oro Andrea 4 ITA 2008 | 39 NC Lewk Ihor 3.5 ENG 2069 1 - O
16 34 M Val guarnera Grolanp 3.5 ITA 2090 | 13 FM De Wt Tex 3.5 NED 2330 1 - O
17 24 NC Burg Brent 3.5 NED 2220 | 52 1IN Marzaduri Riccardo 3.5 ITA 1944 Awx- A
18 32 CM Corsino G anluca 3.5 ITA 2110 | 37 NC Friesen Boris 3.5 NED 2076 0 - 1
19 36 CM Bifulco Mchel 3.5 ITA 2084 | 33 NC Aranaz Portugues Jos 3.5 ESP 2096 Aw- A
20 51 1IN D Msa Salvatore 3.5 ITA 1962 | 17 FM De Wachter Matthias 3 BEL 2276 1 - 0
21 22 IM Adrian O aude 3 FRA 2236 | 45 NC Vol kers Annenarie 3 NED 2019 1 - O
22 47 CM Ravagnani Tizi ano 3 ITA 2006 | 23 NC Smith Thijnen 8 NED 2225 0 - 1
23 55 CM Bertino G acono 3 ITA 1918 | 38 NC Mdllena Thonas 3 NED 2076 0 - 1
24 62 1IN Violi Vincenzo 3 ITA 1839 | 41 NC Peat Mtthew 3 ENG 2056 Aw- A
25 64 1IN Guccione Cristoforo 3 ITA 1835 | 43 NC Mangel schots Peter 3 BEL 2053 0 - 1
26 42 FM Fabi ano G useppe 2.5 ITA 2053 | 50 1IN CGueci Laura 3 ITA 1968 A%- A
27 63 1N Ovaskainen Juha 2.5 ITA 1839 | 31 NC De Coninck Rafael 2.5 BEL 2133 1 - 0
28 48 CM Canpo Renato 2.5 ITA 1992 | 66 NC Wnter Kevin 2.5 ENG 1825 Aw- A
29 67 CM Bondielli Gorgio 2.5 ITA 1820 | 49 NC Hickman John E 2.5 ENG 1977 0 - 1
30 53 1IN lannello Antonio 2.5 ITA 1933 | 61 1IN Celardi Davide 2.5 ITA 1851 Ax- A
31 65 1N Lonbardo Corrado 2 ITA 1830 | 54 1IN lannello Andrea 2 ITA 1924 Ax- A
32 57 1IN Savalla Pietro 2 ITA 1894 | 58 CM Antoniacci Riccardo 2 ITA 1877 1 - 0
33 68 NC Dathie Jean Francois 1.5 1890 | 56 1IN Castelli Govanni J. 1.5 ITA 1909 0 - 1
34 60 CM Messina Dam ano 1.5 I TA 1857 | 1 - F
35 59 1N Melograni Francesco O I TA 1860 | 0 - F
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SV I 57> FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana J| J ce0s0064)

Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM | ordachescu Viorel 7 MDA 2593 | 18 WGM Manakova Maria 6 SRB 2273 1 - 0
2 3 GM Maiorov Nikita 7 BLR 2531 | 28 NC Van Der Eijk Martijn 6 NED 2198 1 - O
3 6 IM  Sadzi kowski Dani el 5.5 POL 2481 | 4 IM  Burg Twan 6 NED 2508 0 - 1
4 7 IM Sieciechowicz Marcin5.5 POL 2438 | 2 GM  Petkov M adimr 5.5 BUL 2538 1 - 0
5 5 IM  \Warakonski Tomasz 5 POL 2501 | 40 CM Pisacane Pietro 5 ITA 2058 1 - 0
6 8 GM Levitt Jonathan P 5 ENG 2420 | 14 NC Dijkhuis Tycho B NED 2321 A% - A
7 9 FM  Amat o Andrea 5 ITA 2350 | 46 CM Favaloro Andrea 5 ITA 2008 1 - O
8 21 M Ferro Mario 5) ITA 2242 | 16 FM Bezenmer Arno 5 NED 2287 1 - O
9 29 NC Senders M scha 5 NED 2183 | 26 WM Iwanow Anna 5 POL 2210 1 - O
10 35 WM Cueci Tea ) ITA 2089 | 15 WM Aranaz Murillo Amali 4.5 ESP 2298 0 - 1
11 37 NC Friesen Boris 4.5 NED 2076 | 12 |IM daesen Pieter 4.5 BEL 2340 Ap- A
12 19 FM Larsen Karsten 4.5 DEN 2265 | 34 M Val guarnera Grolanp 4.5 ITA 2090 1 - O
13 25 M Santagati Alessandro4.5 ITA 2216 | 51 1IN D Msa Salvatore 4.5 ITA 1962 1 - 0
14 27 NC Bijlsma Nck 4.5 NED 2210 | 22 IM Adrian C aude 4 FRA 2236 1 - O
15 33 NC Aranaz Portugues Jos 4 ESP 2096 | 10 IM Mantovani Renzo 4 ITA 2349 0 - 1
16 38 NC Mllema Thomas 4 NED 2076 | 20 M Sardo Gabriele 4 ITA 2253 1 - 0
17 23 NC Snmith Thijnmen 4 NED 2225 | 30 NC \Vanparys Philip 4 BEL 2141 1 - O
18 44 NC BlomMartijn 4 NED 2020 | 24 NC Burg Brent 4 NED 2220 A% - A
19 43 NC Mangel schots Peter 4 BEL 2053 | 36 CM Bifulco Mchel 4 ITA 2084 Av- A
20 13 FM De Wt Tex 3.5 NED 2330 | 52 1IN Marzaduri Riccardo 4 ITA 1944 1 - 0
21 50 1IN CGueci Laura 3.5 ITA 1968 | 32 CM Corsino G anluca 3.5 ITA 2110 Aw- A
22 39 NC Lewk Ihor 3.5 ENG 2069 | 62 1IN Violi Vincenzo 3.5 ITA 1839 Awn- A
23 41 NC Peat Matthew 3.5 ENG 2056 | 63 1N Ovaskainen Juha 3.5 ITA 1839 Aw- A
24 49 NC Hickman John E 3.5 ENG 1977 | 47 CM Ravagnani Tiziano 8 ITA 2006 O - 1
25 17 FM De Wachter Matthias 3 BEL 2276 | 57 1IN Savalla Pietro 3 ITA 1894 1 - O
26 66 NC Wnter Kevin 3 ENG 1825 | 42 FM Fabi ano G useppe 3 ITA 2053 0 - 1
27 45 NC Vol kers Annenarie 3 NED 2019 | 55 CM Bertino G acono 3 ITA 1918 1 - O
28 61 1IN Gelardi Davide 3 ITA 1851 | 48 CM Canpo Renato 3 ITA 1992 0 - 1
29 53 1IN lannello Antonio 3 ITA 1933 | 64 1IN CQuccione Cristoforo 3 ITA 1835 Ap- A
30 60 CM Messina Dam ano 2.5 ITA 1857 | 31 NC De Coninck Rafael 2.5 BEL 2133 0 - 1
31 54 1IN lannello Andrea 2.5 ITA 1924 | 67 CM Bondielli Gorgio 2.5 ITA 1820 1 - 0
32 56 1IN Castelli Govanni J. 2.5 ITA 1909 | 65 1N Lonbardo Corrado 2.5 ITA 1830 0 - 1
33 58 CM Antoniacci Riccardo 2 ITA 1877 | 68 NC Dathie Jean Francois 1.5 1890 0 - 1
34 11 IM Al eksic Nenad 5 SRB 2348 | 0 - F
35 59 1N Melograni Francesco O I TA 1860 | 0 - F
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NIe:Tele (T a (I -/ > CESTI\VAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
[taliana l J' (1408006A)
Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

GM MDA El o FI DE: 2593 Perf: 2733 Media: 2381.33 WW: 1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 WM QGueci Tea I TA 2089 504 0.92 1 1 1
2 B 21 M Ferro Mario I TA 2242 351 0.89 1 2 2
3 N 13 FM De Wt Tex NED 2330 263 0.82 1 3 3
4 B 5 IM  Warakonski Tomasz POL 2501 92 0.63 1 4 4
5 N 3 GM Maiorov Nikita BLR 2531 62 0.59 Ay 4 4
6 B 8 GM Levitt Jonathan P ENG 2420 173 0.73 1 5 5
7 B 2 GM  Petkov M adimr BUL 2538 55 0.58 1 6 6
8 N 4 IM  Burg Twan NED 2508 85 0.62 Ay 6 6
9 B 18 WEM Manakova Maria SRB 2273 320 0.87 1 7 7
6. 65 7 7

GM BUL El o FI DE: 2538 Perf: 2393 Media: 2252.00 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 54 1IN lannello Andrea I TA 1924 614 0.92 1 1 1
3 B34 M Val guar nera G rol amo I TA 2090 448 0.92 1 2 2
4 B 23 NC Snith Thijnmen NED 2225 313 0.86 1 3 3
5 N 29 NC Senders M scha NED 2183 355 0.89 Ay 3 3
6 B 19 FM Larsen Karsten DEN 2265 273 0.83 1 4 4
7 N1 GM | ordachescu Viorel MDA 2593 -55 0.42 0 4 4
8 B 15 WM Aranaz Miurillo Amalia ESP 2298 240 0.8 1 5 5
9 N7 IM Sieciechowicz Marcin POL 2438 100 0.64 O 5 5
6. 28 5 5

GM BLR El o FI DE: 2531 Perf: 2687 Media: 2335.22 WW: 1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 CM Bifulco Mchel I TA 2084 447 0.92 1 1 1
2 N 20 M Sardo Gabriele I TA 2253 278 0.83 1 2 2
3 B 12 IM Claesen Pieter BEL 2340 191 0.75 1 3 3
4 N 18 WGM Manakova Mari a SRB 2273 258 0.82 1 4 4
5B 1 GM lordachescu Viorel MDA 2593 -62 0.41 Ay 4 4
6 N 6 IM Sadzi kowski Dani el POL 2481 50 0.57 1 5 5
7 B 4 IM  Burg Twan NED 2508 23 0.53 Ay 5 5
8 N 16 FM Bezener Arno NED 2287 244 0.8 1 6 6
9 B 28 NC Van Der Eijk Martijn NED 2198 333 0.88 1 7 7
6.51 7 7

IM  NED El o FI DE: 2508 Perf: 2597 Media: 2376.89 WW: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Friesen Boris NED 2076 432 0.92 1 1 1
2 B 23 NC Smith Thijnen NED 2225 283 0.84 1 2 2
3 N15 WM Aranaz Mirillo Amalia ESP 2298 210 0.77 Ay 2 2
4 B 7 IM Sieciechowicz Marcin POL 2438 70 0.6 1 3 3
5 N 8 GM Levitt Jonathan P ENG 2420 88 0.62 Ay 3 3
6 B 13 FM De Wt Tex NED 2330 178 0.73 1 4 4
7 N 3 GM Maiorov Nikita BLR 2531 -23 0.47 Ay 4 4
8 B 1 GM lordachescu Viorel MDA 2593 -85 0.38 Ay 4 4
9 N 6 IM  Sadzi kowski Dani el POL 2481 27 0.54 1 5 5
5.87 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

NIe:Tele (T a (I -/ > CESTI\VAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
[taliana ! J’ (1408006A)
Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

IM  POL El o FI DE: 2501 Perf: 2400 Media: 2274.22 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Ml | ema Thonas NED 2076 425 0.92 1 1 1
2 N 22 IM  Adrian C aude FRA 2236 265 0.82 1 2 2
3 B 14 NC Dijkhuis Tycho NED 2321 180 0.74 1 3 3
4 N1 GM | ordachescu Viorel MDA 2593 -92 0.37 0 3 3
5 B 6 IM  Sadzi kowski Dani el POL 2481 20 0.53 Ay 3 3
6 N 18 WGM Manakova Mari a SRB 2273 228 0.79 0 3 3
7 B 24 NC Burg Brent NED 2220 281 0.84 1 4 4
8 N 26 WM Iwanow Anna POL 2210 291 0.85 Ay 4 4
9 B 40 CM Pisacane Pietro I TA 2058 443 0.92 1 5 5
6.78 5 5

IM  POL El o FI DE: 2481 Perf: 2349 Media: 2268.67 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Lewk Ihor ENG 2069 412 0.92 Ay 0 0
2 B 67 CM Bondielli Gorgio I TA 1820 661 0.92 1 1 1
3 N 19 FM Larsen Karsten DEN 2265 216 0.78 1 2 2
4 B 25 M Santagati Al essandro I TA 2216 265 0.82 1 3 3
5 N5 IM  Warakonski Tomasz POL 2501 -20 0.47 Ay 3 3
6 B 3 GM  Maiorov Nikita BLR 2531 -50 0.43 0 3 3
7 N 15 WM Aranaz Miurillo Amalia ESP 2298 183 0.74 Ay 3 3
8 B 27 NC Bijlsma N ck NED 2210 271 0.83 1 4 4
9 B 4 IM  Burg Twan NED 2508 -27 0.46 0 4 4
6. 37 4 4

IM  POL El o FI DE: 2438 Perf: 2446 Media: 2280.00 WWe: 0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 CM Pisacane Pietro I TA 2058 380 0.91 1 1 1
2 N 26 WM |wanow Anna POL 2210 228 0.79 1 2 2
3 B 16 FM Bezener Arno NED 2287 151 0.7 1 3 3
4 N 4 IM  Burg Twan NED 2508 -70 0.4 O 3 3
5 B 18 WGM Manakova Mari a SRB 2273 165 0.72 Ay 3 3
6 N 28 NC Van Der Eijk Martijn NED 2198 240 0.8 © 3 3
7 N 29 NC Senders Mscha NED 2183 255 0.81 1 4 4
8 B 19 FM Larsen Karsten DEN 2265 173 0.73 1 5 5
9 B 2 GM Petkov Vladinr BUL 2538 -100 0.36 1 6 6
6.22 6 6

GM  ENG El o FI DE: 2420 Perf: 2361 Media: 2280.56 WWe: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Peat Mtthew ENG 2056 364 0.9 1 1 1
2 B25 M Santagati Al essandro I TA 2216 204 0.76 Ay 1 1
3 N 43 NC Mangel schots Peter BEL 2053 367 0.9 1 2 2
4 B9 FM Amato Andrea I TA 2350 70 0.6 1 3 3
5B 4 IM  Burg Twan NED 2508 -88 0.38 Ay 3 3
6 N1 GM | ordachescu Viorel MDA 2593 -1730.27 O 3 3
7 B 16 FM  Bezemer Arno NED 2287 133 0.68 O 3 3
8 N 30 NC Vanparys Philip BEL 2141 279 0.84 1 4 4
9 B 14 NC Dijkhuis Tycho NED 2321 99 0.64 Ay 4 4
5.97 4 4

FSI - 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI (1408006A) - Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014 - Pag. 20/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

NIe:Tele (T a (I -/ > CESTI\VAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
[taliana ! J’ (1408006A)
Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

FM I TA El o FI DE: 2350 Perf: 2295 Media: 2169.44 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 FM Fabiano G useppe I TA 2053 297 0.85 1 1 1
2 N 28 NC Van Der Eijk Martijn NED 2198 152 0.7 0 1 1
3 B 3 CM Bifulco Mchel I TA 2084 266 0.82 1 2 2
4 N 8 GM Levitt Jonathan P ENG 2420 -70 0.4 O 2 2
5 B 44 NC Blom Martijn NED 2020 330 0.88 1 3 3
6 N 20 M Sardo Gabriele I TA 2253 97 0.63 1 4 4
7 B 25 M Santagati Al essandro I TA 2216 134 0.68 1 5 5
8 N 18 WM Manakova Mari a SRB 2273 77 0.61 O 5 5
9 B 46 CM Faval oro Andrea I TA 2008 342 0.88 1 6 6
6. 45 6 6

IM ITA El o FI DE: 2349 Perf: 2173 Media: 2129.11 WWe: -1.97
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC Mangel schots Peter BEL 2053 296 0.85 Ay 0 0
2 B 3 NC Lewk Ihor ENG 2069 280 0.84 1 1 1
3 N25 M Sant agati Al essandro I TA 2216 133 0.68 0 1 1
4 B 31 NC De Coninck Rafael BEL 2133 216 0.78 1 2 2
5 N 24 NC Burg Brent NED 2220 129 0.67 Ay 2 2
6 B 27 NC Bijlsma Nick NED 2210 139 0.69 O 2 2
7 N 3 NC Mllema Thomas NED 2076 273 0.83 1 3 3
8 B 35 WM Cueci Tea | TA 2089 260 0.82 O 3 3
9 N 33 NC Aranaz Portugues Jose CalESP 2096 253 0.81 1 4 4
6. 97 4 4

IM SRB El o FI DE: 2348 Perf: 2262 Media: 2166.88 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 4 NC BlomMartijn NED 2020 328 0.87 1 1 1
2 N 30 NC Vanparys Philip BEL 2141 207 0.77 1 2 2
3 B 18 WGM Manakova Mari a SRB 2273 75 0.6 O 2 2
4 N 22 IM Adrian daude FRA 2236 112 0.65 Ay 2 2
5 B 16 FM  Bezemer Arno NED 2287 61 0.58 Ay 2 2
6 N 32 CM Corsino G anluca I TA 2110 238 0.8 1 3 3
7 B 26 WM |wanow Anna POL 2210 138 0.69 Ay 3 3
8 N 40 CM Pisacane Pietro | TA 2058 290 0.84 Ay 3 3
9 0 0 F 3 3
5.8 3 3

IM  BEL El o FI DE: 2340 Perf: 2221 Media: 2177.44 WW: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 NC Vol kers Annemari e NED 2019 321 0.87 1 1 1
2 B 27 NC Bijlsma Nick NED 2210 130 0.68 1 2 2
3 N3 GM  Maiorov Nikita BLR 2531 -1910.25 0 2 2
4 B 29 NC Senders M scha NED 2183 157 0.71 O 2 2
5 N 35 WM CGueci Tea I TA 2089 251 0.81 Ay 2 2
6 B 24 NC Burg Brent NED 2220 120 0.66 Ay 2 2
7 N 43 NC Mangel schots Peter BEL 2053 287 0.84 1 3 3
8 B25 M Santagati Al essandro I TA 2216 124 0.67 Ay 3 3
9 N 37 NC Friesen Boris NED 2076 264 0.82 Ay 3 3
6. 31 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

NIe:Tele (T a (I -/ > CESTI\VAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
[taliana ! J’ (1408006A)
Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

FM  NED El o FI DE: 2330 Perf: 2191 Media: 2191.00 WWe: -1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 CM Faval oro Andrea I TA 2008 322 0.87 1 1 1
2 N 32 CM Corsino G anluca I TA 2110 220 0.78 1 2 2
3 B1 GM | ordachescu Viorel MDA 2593 -2630.18 0 2 2
4 N 26 WM |wanow Anna POL 2210 120 0.66 1 3 3
5 B 28 NC Van Der Eijk Martijn NED 2198 132 0.68 Ay 3 3
6 N 4 IM  Burg Twan NED 2508 -178 0.27 O 3 3
7 B 40 CM Pisacane Pietro | TA 2058 272 0.83 0 3 3
8 N34 M Val guarnera G rol anp I TA 2090 240 0.8 O 3 3
9 B 52 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1944 386 0.91 1 4 4
5.98 4 4

NC NED El o FI DE: 2321 Perf: 2299 Media: 2218.78 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 CM Ravagnani Tiziano I TA 2006 315 0.86 1 1 1
2 B 29 NC Senders Mscha NED 2183 138 0.69 1 2 2
3 N5 IM War akonski Tonmasz POL 2501 -1800.26 O 2 2
4 B 27 NC Bijlsma N ck NED 2210 111 0.65 1 3 3
5 N 15 WM Aranaz Mirillo Amalia ESP 2298 23 0.53 Ay 3 3
6 B21 M Ferro Mario | TA 2242 79 0.61 O 3 3
7 N 35 WM Queci Tea I TA 2089 232 0.79 Ay 3 3
8 B 44 NC Blom Martijn NED 2020 301 0.85 1 4 4
9 N 8 GM Levitt Jonathan P ENG 2420 -99 0.36 Ay 4 4
5.6 4 4

WM ESP El o FI DE: 2298 Perf: 2296 Media: 2248.11 WW: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 CM Canpo Renato I TA 1992 306 0.86 1 1 1
2 N 68 NC Dathie Jean Francois 1890 1 1 2
3 B4 IM  Burg Twan NED 2508 -2100.23 Ay 1 2
4 N 28 NC Van Der Eijk Martijn NED 2198 100 0.64 Ay 1 2
5 B 14 NC Dijkhuis Tycho NED 2321 -23 0.47 Ay 1 2
6 N25 M Sant agati Al essandro I TA 2216 82 0.61 Ay 1 2
7 B 6 IM  Sadzi kowski Dani el POL 2481 -1830.26 Ay 1 2
8 N 2 GM  Petkov Ml adimr BUL 2538 -2400.2 O 1 2
9 N 35 WM Gueci Tea I TA 2089 209 0.77 1 2 3
4. 04 2 3

FM  NED El o FI DE: 2287 Perf: 2306 Media: 2262.33 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Hickman John E ENG 1977 310 0.86 1 1 1
2 B 31 NC De Coninck Rafael BEL 2133 154 0.71 1 2 2
3 N7 IM Sieciechowicz Marcin POL 2438 -151 0.3 0 2 2
4 B 35 WM Queci Tea I TA 2089 198 0.76 1 3 3
5 N 11 IM Al eksic Nenad SRB 2348 -61 0.42 Ay 3 3
6 B 29 NC Senders Mscha NED 2183 104 0.64 Ay 3 3
7 N 8 GM Levitt Jonathan P ENG 2420 -1330.32 1 4 4
8 B 3 GM Maiorov Nikita BLR 2531 -244 0.2 0 4 4
9 N 21 M Ferro Mario I TA 2242 45 0.56 0 4 4
4. 77 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

NIe:Tele (T a (I -/ > CESTI\VAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
[taliana ! J’ (1408006A)
Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

FM  BEL El o FI DE: 2276 Perf: 2007 Media: 2049. 67 WW: -2.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 1N (Queci Laura | TA 1968 308 0.86 Ay 0 0
2 N 52 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1944 332 0.88 1 1 1
3 B 28 NC Van Der Eijk Martijn NED 2198 78 0.61 Ay 1 1
4 N 30 NC Vanparys Philip BEL 2141 135 0.68 Ay 1 1
5 B 32 CM Corsino G anluca I TA 2110 166 0.72 Ay 1 1
6 N 26 WM |Iwanow Anna POL 2210 66 0.59 O 1 1
7 B 44 NC BlomMartijn NED 2020 256 0.81 O 1 1
8 N 51 1IN D Msa Salvatore I TA 1962 314 0.86 0O 1 1
9 B 57 1N Savalla Pietro | TA 1894 382 0.91 1 2 2
6. 92 2 2

WGM SRB El o FI DE: 2273 Perf: 2466 Media: 2340.11 WWwe: 2.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N51 1IN D Msa Salvatore I TA 1962 311 0.86 1 1 1
2 B 33 NC Aranaz Portugues Jose CalESP 2096 177 0.73 1 2 2
3 N 11 IM Al eksic Nenad SRB 2348 -75 0.4 1 3 3
4 B 3 GM Miiorov Nikita BLR 2531 -2580.18 0 3 3
5 N7 IM Sieciechowicz Marcin POL 2438 -1650.28 Ay 3 3
6 B 5 IM  \Warakonski Tomasz POL 2501 -2280.21 1 4 4
7 N21 M Ferro Mario I TA 2242 31 0.54 Ay 4 4
8 B9 FM  Amat o Andrea I TA 2350 -77 0.39 1 5 5
9 N1 GM | ordachescu Viorel MDA 2593 -3200.13 0 5 5
3.72 5 5

FM  DEN El o FI DE: 2265 Perf: 2274 WMedia: 2193.56 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1944 321 0.87 Ay 0 0
2 N 50 1IN Queci Laura I TA 1968 297 0.85 1 1 1
3 B6 IM  Sadzi kowski Dani el POL 2481 -216 0.22 0 1 1
4 N 40 CM Pisacane Pietro | TA 2058 207 0.77 1 2 2
5 B 30 NC Vanparys Philip BEL 2141 124 0.67 1 3 3
6 N 2 GM  Petkov M adimr BUL 2538 -2730.17 0 3 3
7 B 36 CM Bifulco Mchel | TA 2084 181 0.74 1 4 4
8 N7 IM Sieciechowicz Marcin POL 2438 -1730.27 0 4 4
9 B34 M Val guarnera G rol anp I TA 2090 175 0.73 1 5 5
5.29 5 5

M I TA El o FI DE: 2253 Perf: 2097 Media: 2139.56 WW: -1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 1IN lannello Antonio | TA 1933 320 0.87 1 1 1
2 B3 GM Maiorov Nikita BLR 2531 -278 0.17 0 1 1
3 N 35 WM Queci Tea I TA 2089 164 0.72 0 1 1
4 B 47 CM Ravagnani Tiziano I TA 2006 247 0.81 1 2 2
5 N 45 NC Vol kers Annenarie NED 2019 234 0.79 1 3 3
6 B9 FM  Amat o Andrea I TA 2350 -97 0.37 0 3 3
7 N 39 NC Lewk Ihor ENG 2069 184 0.74 1 4 4
8 B 29 NC Senders M scha NED 2183 70 0.6 O 4 4
9 N 38 NC Mllema Thomas NED 2076 177 0.73 0 4 4
5.8 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

NIe:Tele (T a (I -/ > CESTI\VAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
[taliana ! J’ (1408006A)
Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

M I TA El o FI DE: 2242 Perf: 2329 Media: 2203.89 WW: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 1N lannello Andrea I TA 1924 318 0.87 1 1 1
2 N1 GM | ordachescu Viorel MDA 2593 -3510.11 O 1 1
3 B 38 NC Mllema Thonmas NED 2076 166 0.72 1 2 2
4 N 32 CM Corsino G anluca I TA 2110 132 0.68 Ay 2 2
5 B 43 NC Mangel schots Peter BEL 2053 189 0.75 1 3 3
6 N 14 NC ©Dijkhuis Tycho NED 2321 -79 0.39 1 4 4
7 B 18 WEGM Manakova Maria SRB 2273 -31 0.46 Ay 4 4
8 N 28 NC Van Der Eijk Martijn NED 2198 44 0.56 0 4 4
9 B 16 FM Bezener Arno NED 2287 -45 0.44 1 5 5
4.98 5 5

IM  FRA El o FI DE: 2236 Perf: 2114 Media: 2157.00 WWe: -1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N55 CM Bertino G aconp I TA 1918 318 0.87 1 1 1
2 B5 IM  \Warakonski Tomasz POL 2501 -2650.18 0 1 1
3 N 37 NC Friesen Boris NED 2076 160 0.71 1 2 2
4 B 11 IM Al eksic Nenad SRB 2348 -112 0.35 Ay 2 2
5 N25 M Santagati Al essandro I TA 2216 20 0.53 0 2 2
6 B 39 NC Lewk Ihor ENG 2069 167 0.72 0 2 2
7 N 41 NC Peat Matthew ENG 2056 180 0.74 Ay 2 2
8 B 45 NC Vol kers Annenari e NED 2019 217 0.78 1 3 3
9 N 27 NC Bijlsm Nick NED 2210 26 0.54 0 3 3
5.42 3 3

NC NED El o FI DE: 2225 Perf: 2190 Media: 2147.00 WWe: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 IN Castelli Govanni J. I TA 1909 316 0.87 1 1 1
2 N 4 IM  Burg Twan NED 2508 -2830.16 O 1 1
3 B 42 FM Fabiano G useppe | TA 2053 172 0.73 1 2 2
4 N 2 GM  Petkov Mladimr BUL 2538 -3130.14 0 2 2
5 B 3 CM Bifulco Mchel I TA 2084 141 0.69 Ay 2 2
6 N 38 NC Ml | ema Thonas NED 2076 149 0.7 Ay 2 2
7 B 46 CM Faval oro Andrea | TA 2008 217 0.78 0 2 2
8 N 47 CM Ravagnani Tiziano | TA 2006 219 0.78 1 3 3
9 B 30 NC Vanparys Philip BEL 2141 84 0.62 1 4 4
5.47 4 4

NC NED El o FI DE: 2220 Perf: 2060 Media: 2091.78 WWe: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 1IN Savalla Pietro I TA 1894 326 0.87 Ay 0 0
2 B 43 NC Mangel schots Peter BEL 2053 167 0.72 O 0 0
3 B 64 1N Quccione Cristoforo I TA 1835 385 0.91 1 1 1
4 N 68 NC Dathie Jean Francois 1890 1 1 2
5 B 10 IM Mantovani Renzo I TA 2349 -129 0.33 Ay 1 2
6 N 12 |IM daesen Pieter BEL 2340 -1200.34 Ay 1 2
7 N5 IM  Warakonski Tomasz POL 2501 -2810.16 0 1 2
8 B 52 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1944 276 0.83 Ay 1 2
9 N 44 NC Blom Martijn NED 2020 200 0.76 Ay 1 2
4,92 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

NIe:Tele (T a (I -/ > CESTI\VAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
[taliana ! J’ (1408006A)
Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

M | TA El o FI DE: 2216 Perf: 2337 Media: 2257.00 WW: 1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 CM Antoniacci Riccardo I TA 1877 339 0.88 1 1 1
2 N 8 GM Levitt Jonathan P ENG 2420 -204 0.24 Ay 1 1
3 B 10 IM Mntovani Renzo I TA 2349 -1330.32 1 2 2
4 N 6 IM  Sadzi kowski Dani el POL 2481 -2650.18 0 2 2
5 B 22 IM Adrian C aude FRA 2236 -20 0.47 1 3 3
6 B 15 WM Aranaz Mirillo Amalia ESP 2298 -82 0.39 Ay 3 3
7 N9 FM Amato Andrea I TA 2350 -1340.32 0 3 3
8 N 12 IM daesen Pieter BEL 2340 -124 0.33 Ay 3 3
9 B 51 IN D Msa Salvatore I TA 1962 254 0.81 1 4 4
3.94 4 4

WM POL El o FI DE: 2210 Perf: 2264 Media: 2220.44 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 1IN Melograni Francesco I TA 1860 350 0.89 1 1 1
2 B7 IM Sieciechowicz Marcin POL 2438 -2280.21 0 1 1
3 N 41 NC Peat Matthew ENG 2056 154 0.71 1 2 2
4 B 13 FM De Wt Tex NED 2330 -1200.34 O 2 2
5 N 48 CM Canpo Renato I TA 1992 218 0.78 1 3 3
6 B 17 FM De Wachter Matthias BEL 2276 -66 0.41 1 4 4
7 N 11 IM Al eksi c Nenad SRB 2348 -138 0.31 Ay 4 4
8 B 5 IM  War akonski Tonasz POL 2501 -291 0.15 Ay 4 4
9 N 29 NC Senders Mscha NED 2183 27 0.54 0 4 4
4.34 4 4

NC NED El o FI DE: 2210 Perf: 2262 Media: 2181.89 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 CM Messi na Dani ano I TA 1857 353 0.89 1 1 1
2 N 12 IM Claesen Pieter BEL 2340 -1300.32 O 1 1
3 B 44 NC BlomMartijn NED 2020 190 0.75 1 2 2
4 N 14 NC Dijkhuis Tycho NED 2321 -1110.35 0 2 2
5 B 64 1N CQuccione Cristoforo I TA 1835 375 0.91 1 3 3
6 N 10 |IM Mntovani Renzo I TA 2349 -1390.31 1 4 4
7 B 28 NC Van Der Eijk Martijn NED 2198 12 0.52 Ay 4 4
8 N 6 IM  Sadzi kowski Dani el POL 2481 -2710.17 0 4 4
9 B 22 |IM Adrian d aude FRA 2236 -26 0.46 1 5 5
4.68 5 5

NC NED El o FI DE: 2198 Perf: 2406 Media: 2280.67 WWw: 2.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 61 1IN Gel ardi Davide I TA 1851 347 0.89 1 1 1
2 B9 FM  Amat o Andrea I TA 2350 -152 0.3 1 2 2
3 N 17 FM De Wachter Matthias BEL 2276 -78 0.39 Ay 2 2
4 B 15 WM Aranaz Murillo Amalia ESP 2298 -100 0.36 Ay 2 2
5 N 13 FM De Wt Tex NED 2330 -132 0.32 Ay 2 2
6 B 7 IM Sieciechowicz Marcin POL 2438 -240 0.2 1 3 3
7 N 27 NC Bijlsm Nick NED 2210 -12 0.48 Ay 3 3
8 B 21 M Ferro Mario I TA 2242 -44 0.44 1 4 4
9 N 3 GM Miiorov Nikita BLR 2531 -3330.12 O 4 4
3.5 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

NIe:Tele (T a (I -/ > CESTI\VAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
[taliana ! J’ (1408006A)
Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

NC NED El o FI DE: 2183 Perf: 2374 Media: 2248.22 WW: 2.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 IN Violi Vincenzo I TA 1839 344 0.88 1 1 1
2 N 14 NC Dijkhuis Tycho NED 2321 -1380.31 O 1 1
3 B 46 CM Favaloro Andrea I TA 2008 175 0.73 1 2 2
4 N 12 IM ddaesen Pieter BEL 2340 -157 0.29 1 3 3
5B 2 GM  Petkov Mladinmr BUL 2538 -3550.11 Ay 3 3
6 N 16 FM Bezener Arno NED 2287 -104 0.36 Ay 3 3
7 B 7 IM Sieciechowicz Marcin POL 2438 -2550.19 0 3 3
8 N20 M Sardo Gabriele | TA 2253 -70 0.4 1 4 4
9 B 26 WM | wanow Anna POL 2210 -27 0.46 1 5 5
3.73 5 5

NC BEL El o FIDE: 2141 Perf: 2114 Media: 2157.00 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 1N Ovaskainen Juha | TA 1839 302 0.85 1 1 1
2 B 11 IM A eksic Nenad SRB 2348 -207 0.23 0 1 1
3 N 45 NC Vol kers Annenari e NED 2019 122 0.67 1 2 2
4 B 17 FM De Wachter Matthias BEL 2276 -135 0.32 Ay 2 2
5 N 19 FM Larsen Karsten DEN 2265 -124 0.33 0 2 2
6 B 43 NC Mangel schots Peter BEL 2053 88 0.62 Ay 2 2
7 N 50 1IN Queci Laura I TA 1968 173 0.73 1 3 3
8 B 8 GM Levitt Jonathan P ENG 2420 -2790.16 0 3 3
9 N 23 NC Smith Thijmen NED 2225 -84 0.38 0 3 3
4,29 3 3

NC BEL El o FI DE: 2133 Perf: 1949 Media: 2028. 67 WWw: -2.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 1IN Quccione Cristoforo I TA 1835 298 0.85 1 1 1
2 N 16 FM Bezener Arno NED 2287 -1540.29 O 1 1
3 B 48 CM Canpo Renato I TA 1992 141 0.69 1 2 2
4 N 10 IM Mntovani Renzo I TA 2349 -216 0.22 0 2 2
5 B 42 FM Fabiano G useppe I TA 2053 80 0.61 Ay 2 2
6 N 36 CM Bifulco M chel I TA 2084 49 0.57 0 2 2
7 B51 1IN D Msa Salvatore I TA 1962 171 0.73 O 2 2
8 N 63 1IN COvaskai nen Juha | TA 1839 294 0.85 0 2 2
9 N 60 CM Messina Daniano | TA 1857 276 0.83 1 3 3
5.64 3 3

cM I TA El o FIDE: 2110 Perf: 2050 Media: 2092. 67 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 1IN Lonbardo Corrado I TA 1830 280 0.84 1 1 1
2 B 13 FM De Wt Tex NED 2330 -2200.22 0 1 1
3 N67 CM Bondielli Gorgio I TA 1820 290 0.84 1 2 2
4 B 21 M Ferro Mario I TA 2242 -132 0.32 Ay 2 2
5 N 17 FM De Wachter Matthias BEL 2276 -166 0.28 Ay 2 2
6 B 11 IM Al eksic Nenad SRB 2348 -2380.2 0 2 2
7 N 52 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1944 166 0.72 Ay 2 2
8 B 37 NC Friesen Boris NED 2076 34 0.55 0 2 2
9 N 50 1IN Gueci Laura I TA 1968 142 0.69 Ay 2 2
4. 66 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

NIe:Tele (T a (I -/ > CESTI\VAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
[taliana ! J’ (1408006A)
Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

NC ESP El o FI DE: 2096 Perf: 1984 Media: 2059. 11 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 66 NC Wnter Kevin ENG 1825 271 0.83 1 1 1
2 N 18 WGM Manakova Mari a SRB 2273 -177 0.27 O 1 1
3 B 68 NC Dathie Jean Francois 1890 Ay 1 1
4 N 43 NC Mangel schots Peter BEL 2053 43 0.56 0 1 1
5 B 46 CM Faval oro Andrea | TA 2008 88 0.62 1 2 2
6 N 40 CM Pisacane Pietro | TA 2058 38 0.55 0 2 2
7 B 48 CM Canpo Renato I TA 1992 104 0.64 1 3 3
8 N3 OCM Bifulco Mchel ITA 2084 12 0.52 Ay 3 3
9 B 10 IM Mantovani Renzo I TA 2349 -2530.19 O 3 3
4.18 3 3

M I TA El o FI DE: 2090 Perf: 2077 Media: 2077.00 WWw: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N67 CM Bondielli Gorgio I TA 1820 270 0.83 0 0 0
2 B 57 1N Savalla Pietro | TA 1894 196 0.75 1 1 1
3 N2 GM  Petkov Madinmr BUL 2538 -448 0.08 O 1 1
4 B 48 CM Canpo Renato I TA 1992 98 0.63 O 1 1
5 N 60 CM Messina Daniano | TA 1857 233 0.79 1 2 2
6 N 52 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1944 146 0.7 Ay 2 2
7 B 42 FM Fabiano G useppe I TA 2053 37 0.55 1 3 3
8 B 13 FM De Wt Tex NED 2330 -240 0.2 1 4 4
9 N 19 FM Larsen Karsten DEN 2265 -1750.27 O 4 4
4.8 4 4

WM | TA El o FI DE: 2089 Perf: 2310 Media: 2267.00 WWwe: 2.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM | ordachescu Viorel MDA 2593 -504 0.08 0 0 0
2 N 56 1IN Castelli Govanni J. I TA 1909 180 0.74 1 1 1
3 B20 M Sardo Gabriele | TA 2253 -164 0.28 1 2 2
4 N 16 FM  Bezemer Arno NED 2287 -1980.24 0 2 2
5 B 12 |IM daesen Pieter BEL 2340 -2510.19 Ay 2 2
6 N 42 FM Fabiano G useppe I TA 2053 36 0.55 1 3 3
7 B 14 NC Dijkhuis Tycho NED 2321 -2320.21 Ay 3 3
8 N 10 IM Mantovani Renzo | TA 2349 -2600.18 1 4 4
9 B 15 WM Aranaz Murillo Amalia ESP 2298 -2090.23 0 4 4
2.7 4 4

CcM ITA El o FI DE: 2084 Perf: 2177 Media: 2176.89 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 GM  Maiorov Nikita BLR 2531 -447 0.08 O 0 0
2 B51 1IN D Msa Salvatore I TA 1962 122 0.67 1 1 1
3 N9 FM Amato Andrea I TA 2350 -266 0.18 0 1 1
4 B 49 NC Hickman John E ENG 1977 107 0.65 1 2 2
5 N 23 NC Smith Thijmen NED 2225 -1410.31 Ay 2 2
6 B 31 NC De Coninck Rafael BEL 2133 -49 0.43 1 3 3
7 N 19 FM Larsen Karsten DEN 2265 -1810.26 O 3 3
8 B 33 NC Aranaz Portugues Jose CalESP 2096 -12 0.48 Ay 3 3
9 N 43 NC Mangel schots Peter BEL 2053 31 0.54 Ay 3 3
3.6 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

NIe:Tele (T a (I -/ > CESTI\VAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
[taliana l J' (1408006A)
Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

NC NED El o FI DE: 2076 Perf: 2090 Media: 2078.67 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IM  Burg Twan NED 2508 -432 0.08 0 0 0
2 N 58 CM Antoniacci Riccardo I TA 1877 199 0.76 1 1 1
3 B 22 IM Adrian daude FRA 2236 -160 0.29 O 1 1
4 N 50 IN Queci Laura I TA 1968 108 0.65 Ay 1 1
5 B 52 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1944 132 0.68 O 1 1
6 N 68 NC Dathie Jean Francois 1890 1 1 2
7 B 64 1IN CQuccione Cristoforo I TA 1835 241 0.8 1 2 3
8 N 32 CM Corsino G anluca I TA 2110 -34 0.45 1 3 4
9 B 12 IM Claesen Pieter BEL 2340 -264 0.18 Ay 3 4
3.89 3 4

NC NED El o FI DE: 2076 Perf: 2179 Media: 2135.78 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM  Warakonski Tomasz POL 2501 -4250.08 0 0 0
2 B 53 1IN lannello Antonio I TA 1933 143 0.69 1 1 1
3 N 21 M Ferro Mario I TA 2242 -166 0.28 O 1 1
4 B 51 IN D Msa Salvatore I TA 1962 114 0.66 Ay 1 1
5 N 63 1IN Ovaskai nen Juha I TA 1839 237 0.8 1 2 2
6 B 23 NC Smith Thijmen NED 2225 -1490.3 Ay 2 2
7 B 10 IM Mantovani Renzo I TA 2349 -2730.17 O 2 2
8 N 55 CM Bertino G acono I TA 1918 158 0.71 1 3 3
9 B 20 M Sardo Gabriele | TA 2253 -177 0.27 1 4 4
3. 96 4 4

NC ENG El o FI DE: 2069 Perf: 2017 Media: 2091. 67 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 IM  Sadzi kowski Dani el POL 2481 -412 0.08 Ay 0 0
2 N 10 IM Mantovani Renzo I TA 2349 -2800.16 O 0 0
3 B 66 NC Wnter Kevin ENG 1825 244 0.8 Ay 0 0
4 N 52 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1944 125 0.67 Ay 0 0
5 B 68 NC Dathie Jean Francois 1890 1 0 1
6 N 22 IM Adrian C aude FRA 2236 -167 0.28 1 1 2
7 B 20 M Sardo Gabriele | TA 2253 -184 0.26 O 1 2
8 N 46 CM Faval oro Andrea | TA 2008 61 0.58 0 1 2
9 B 62 1IN Violi Vincenzo I TA 1839 230 0.79 Ay 1 2
3.62 1 2

cM I TA El o FI DE: 2058 Perf: 2238 Media: 2194.67 WW: 1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM Sieciechowicz Marcin POL 2438 -3800.09 O 0 0
2 B55 CM Bertino G aconp I TA 1918 140 0.69 Ay 0 0
3 N 57 1IN Savalla Pietro I TA 1894 164 0.72 1 1 1
4 B 19 FM Larsen Karsten DEN 2265 -207 0.23 O 1 1
5 N51 1IN D Msa Salvatore I TA 1962 96 0.63 1 2 2
6 B 33 NC Aranaz Portugues Jose CalESP 2096 -38 0.45 1 3 3
7 N 13 FM De Wt Tex NED 2330 -272 0.17 1 4 4
8 B 11 IM Al eksic Nenad SRB 2348 -2900.16 Ay 4 4
9 N5 IM  Warakonski Tomasz POL 2501 -443 0.08 0 4 4
3.22 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

NIe:Tele (T a (I -/ > CESTI\VAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
[taliana ! J’ (1408006A)
Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

NC ENG El o FI DE: 2056 Perf: 1966 Media: 2008.78 WWw: -1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 GM Levitt Jonathan P ENG 2420 -364 0.1 0 0 0
2 N 60 CM Messina Dam ano | TA 1857 199 0.76 1 1 1
3 B 26 WM Iwanow Anna POL 2210 -1540.29 0 1 1
4 N 64 1N Quccione Cristoforo I TA 1835 221 0.78 0 1 1
5 B 61 IN Gelardi Davide I TA 1851 205 0.76 1 2 2
6 N 48 CM Canpo Renato I TA 1992 64 0.59 Ay 2 2
7 B 22 IM Adrian Caude FRA 2236 -1800.26 Ay 2 2
8 N 62 1IN Violi Vincenzo ITA 1839 217 0.78 Ay 2 2
9 B 63 1IN Ovaskai nen Juha I TA 1839 217 0.78 Ay 2 2
5.1 2 2

FM I TA El o FI DE: 2053 Perf: 2008 Media: 2050.89 WWe: -0.55
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 FM  Amato Andrea | TA 2350 -297 0.15 O 0 0
2 B 59 1IN Melograni Francesco I TA 1860 193 0.75 1 1 1
3 N 23 NC Snmith Thijnen NED 2225 -172 0.27 0 1 1
4 B 55 CM Bertino Gacono I TA 1918 135 0.68 1 2 2
5 N 31 NC De Coninck Rafael BEL 2133 -80 0.39 Ay 2 2
6 B 35 WM CGueci Tea | TA 2089 -36 0.45 0 2 2
7 N34 M Val guarnera G rol amo I TA 2090 -37 0.45 0 2 2
8 B 50 1IN CQueci Laura I TA 1968 85 0.62 Ay 2 2
9 N 66 NC Wnter Kevin ENG 1825 228 0.79 1 3 3
4.55 3 3

NC BEL El o FI DE: 2053 Perf: 2192 Media: 2191.89 WW: 1.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM Mntovani Renzo | TA 2349 -2960.15 Ay 0 0
2 N 24 NC Burg Brent NED 2220 -167 0.28 1 1 1
3 B8 GM Levitt Jonathan P ENG 2420 -3670.1 O 1 1
4 B 33 NC Aranaz Portugues Jose CalESP 2096 -43 0.44 1 2 2
5 N21 M Ferro Mario I TA 2242 -1890.25 0 2 2
6 N 30 NC Vanparys Philip BEL 2141 -88 0.38 Ay 2 2
7 B 12 |IM Caesen Pieter BEL 2340 -2870.16 0 2 2
8 N 64 1IN Guccione Cristoforo | TA 1835 218 0.78 1 3 3
9 B 36 CM Bifulco Mchel | TA 2084 -31 0.46 Ay 3 3
3 3 3

NC NED El o FI DE: 2020 Perf: 2149 WMedia: 2148.78 WW: 1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 IM Aleksic Nenad SRB 2348 -3280.13 0 0 0
2 B 61 1IN Gelardi Davide I TA 1851 169 0.72 1 1 1
3 N 27 NC Bijlsma Nick NED 2210 -1900.25 O 1 1
4 B 65 1IN Lonmbardo Corrado I TA 1830 190 0.75 1 2 2
5 N9 FM Amato Andrea I TA 2350 -3300.12 0 2 2
6 B 53 1IN lannello Antonio I TA 1933 87 0.62 1 3 3
7 N 17 FM De Wachter Matthias BEL 2276 -256 0.19 1 4 4
8 N 14 NC Dijkhuis Tycho NED 2321 -3010.15 O 4 4
9 B 24 NC Burg Brent NED 2220 -200 0.24 Ay 4 4
3.17 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

NIe:Tele (T a (I -/ > CESTI\VAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
[taliana ! J’ (1408006A)
Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

NC NED El o FI DE: 2019 Perf: 1989 Media: 2031.22 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 IM Claesen Pieter BEL 2340 -3210.13 O 0 0
2 N 62 IN Violi Vincenzo I TA 1839 180 0.74 1 1 1
3 B 30 NC Vanparys Philip BEL 2141 -122 0.33 0 1 1
4 N 66 NC Wnter Kevin ENG 1825 194 0.75 1 2 2
5 B 20 M Sardo Gabriele I TA 2253 -2340.21 O 2 2
6 N 64 1IN CQuccione Cristoforo I TA 1835 184 0.74 0 2 2
7 B 57 1IN Savalla Pietro | TA 1894 125 0.67 1 3 3
8 N 22 IM Adrian d aude FRA 2236 -2170.22 0 3 3
9 B 55 CM Bertino G acono I TA 1918 101 0.64 1 4 4
4. 43 4 4

CM ITA El o FI DE: 2008 Perf: 2136 Media: 2092.22 WW: 1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM De Wt Tex NED 2330 -3220.13 0 0 0
2 B 63 1N COvaskai nen Juha | TA 1839 169 0.72 1 1 1
3 N 29 NC Senders M scha NED 2183 -1750.27 O 1 1
4 B 67 CM Bondielli Gorgio I TA 1820 188 0.74 1 2 2
5 N 33 NC Aranaz Portugues Jose CalESP 2096 -88 0.38 0 2 2
6 B 55 CM Bertino G aconp I TA 1918 90 0.62 1 3 3
7 N 23 NC Snith Thijnen NED 2225 -2170.22 1 4 4
8 B 39 NC Lewyk |hor ENG 2069 -61 0.42 1 5 5
9 N9 FM Amato Andrea I TA 2350 -3420.12 0 5 5
3.62 5 5

CcM ITA El o FI DE: 2006 Perf: 1975 Media: 2017.22 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Dijkhuis Tycho NED 2321 -3150.14 0 0 0
2 N 64 1N GQuccione Cristoforo I TA 1835 171 0.73 0 0 0
3 B 59 1IN Melograni Francesco | TA 1860 146 0.7 1 1 1
4 N20 M Sardo Gabriele I TA 2253 -247 0.19 0 1 1
5 B 62 1N Violi Vincenzo | TA 1839 167 0.72 1 2 2
6 N 50 1IN (Queci Laura I TA 1968 38 0.55 0 2 2
7 B 58 CM Antoniacci Riccardo | TA 1877 129 0.67 1 3 3
8 B 23 NC Smith Thijnen NED 2225 -2190.22 0 3 3
9 N 49 NC Hickman John E ENG 1977 29 0.54 1 4 4
4. 46 4 4

CcM ITA El o FI DE: 1992 Perf: 2001 Media: 2043.22 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 WM Aranaz Murillo Analia ESP 2298 -3060.14 0 0 0
2 B 65 1IN Lonbardo Corrado I TA 1830 162 0.71 1 1 1
3 N 31 NC De Coninck Rafael BEL 2133 -1410.31 O 1 1
4 N 34 M Val guar nera G rol amo I TA 2090 -98 0.37 1 2 2
5 B 26 WM |wanow Anna POL 2210 -2180.22 0 2 2
6 B 41 NC Peat Mtthew ENG 2056 -64 0.41 Ay 2 2
7 N 33 NC Aranaz Portugues Jose CalESP 2096 -104 0.36 O 2 2
8 B 66 NC Wnter Kevin ENG 1825 167 0.72 Ay 2 2
9 N 61 1IN Celardi Davide I TA 1851 141 0.69 1 3 3
3.93 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

NIe:Tele (T a (I -/ > CESTI\VAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
[taliana ! J’ (1408006A)
Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

NC ENG El o FI DE: 1977 Perf: 1866 Media: 1945.78 WWe: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM Bezener Arno NED 2287 -3100.14 O 0 0
2 N 66 NC Wnter Kevin ENG 1825 152 0.7 Ay 0 0
3 B 52 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1944 33 0.55 Ay 0 0
4 N 36 CM Bifulco Mchel | TA 2084 -107 0.35 0 0 0
5 B 65 1N Lonbardo Corrado I TA 1830 147 0.7 Ay 0 0
6 N 58 CM Antoniacci Riccardo | TA 1877 100 0.64 Ay 0 0
7 B 63 1N COvaskai nen Juha | TA 1839 138 0.69 Ay 0 0
8 N 67 CM Bondielli Gorgio I TA 1820 157 0.71 1 1 1
9 B 47 CM Ravagnani Tiziano I TA 2006 -29 0.46 O 1 1
4,94 1 1

IN I TA El o FI DE: 1968 Perf: 2044 Media: 2086.44 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 FM De Wachter Matthias BEL 2276 -3080.14 Ay 0 0
2 B 19 FM Larsen Karsten DEN 2265 -297 0.15 0 0 0
3 N55 CM Bertino G aconp I TA 1918 50 0.57 Av 0 0
4 B 37 NC Friesen Boris NED 2076 -108 0.35 Ay 0 0
5 N 53 1IN lannello Antonio I TA 1933 35 0.55 AYy 0 0
6 B 47 CM Ravagnani Tiziano I TA 2006 -38 0.45 1 1 1
7 B 30 NC Vanparys Philip BEL 2141 -1730.27 O 1 1
8 N 42 FM Fabiano G useppe I TA 2053 -85 0.38 Ay 1 1
9 B 32 CM Corsino G anluca ITA 2110 -142 0.31 Ay 1 1
3.17 1 1

IN I TA El o FI DE: 1962 Perf: 2089 Media: 2088.11 WW: 1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 WaM Manakova Maria SRB 2273 -3110.14 © 0 0
2 N 36 CM Bifulco Mchel | TA 2084 -1220.33 0 0 0
3 B 60 CM Messina Daniano | TA 1857 105 0.64 1 1 1
4 N 38 NC Ml |l ema Thomas NED 2076 -114 0.34 Ay 1 1
5 B 40 CM Pisacane Pietro | TA 2058 -96 0.37 O 1 1
6 N 67 CM Bondielli Gorgio I TA 1820 142 0.69 1 2 2
7 N 31 NC De Coninck Rafael BEL 2133 -1710.27 1 3 3
8 B 17 FM De Wachter Matthias BEL 2276 -3140.14 1 4 4
9 N25 M Santagati Al essandro I TA 2216 -2540.19 0 4 4
3.11 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1944 Perf: 2114 Media: 2157.00 WW: 1.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 FM Larsen Karsten DEN 2265 -3210.13 Ay 0 0
2 B 17 FM De Wachter Matthias BEL 2276 -3320.12 0 0 0
3 N 49 NC Hickman John E ENG 1977 -33 0.45 AYy 0 0
4 B 39 NC Lewk Ihor ENG 2069 -1250.33 Ay 0 0
5 N 37 NC Friesen Boris NED 2076 -1320.32 1 1 1
6 B34 M Val guarnera G rol anp I TA 2090 -146 0.3 Ay 1 1
7 B 32 CM Corsino G anluca ITA 2110 -166 0.28 Ay 1 1
8 N 24 NC Burg Brent NED 2220 -276 0.17 Ay 1 1
9 N 13 FM De Wt Tex NED 2330 -3860.09 0 1 1
2.19 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

NIe:Tele (T a (I -/ > CESTI\VAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
[taliana l J' (1408006A)
Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

IN I TA El o FI DE: 1933 Perf: 1873 Media: 1952.89 WW: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B20 M Sardo Gabriele | TA 2253 -3200.13 0 0 0
2 N 38 NC Mllenma Thonas NED 2076 -1430.31 0 0 0
3 B 62 1IN Violi Vincenzo | TA 1839 94 0.63 Ay 0 0
4 N 56 1IN Castelli Govanni J. I TA 1909 24 0.53 1 1 1
5 B 50 IN Queci Laura I TA 1968 -35 0.45 Ay 1 1
6 N 44 NC Blom Martijn NED 2020 -87 0.38 0 1 1
7 N 66 NC Wnter Kevin ENG 1825 108 0.65 Ay 1 1
8 B 61 IN Celardi Davide I TA 1851 82 0.61 Ay 1 1
9 B 64 1IN Quccione Cristoforo I TA 1835 98 0.63 Ay 1 1
4. 32 1 1

IN ITA El o FI DE: 1924 Perf: 1843 Media: 1983.50 WWe: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 M Ferro Mario I TA 2242 -3180.13 0 0 0
2 B2 GM  Petkov M adimr BUL 2538 -614 0.08 0 0 0
3 N 61 1IN Gel ardi Davide I TA 1851 73 0.6 Ay 0 0
4 B 63 1N Ovaskai nen Juha I TA 1839 85 0.62 0 0 0
5 N 56 1IN Castelli Govanni J. I TA 1909 15 0.52 Ay 0 0
6 B 62 1IN Violi Vincenzo | TA 1839 85 0.62 0 0 0
7 0 1 FO 1
8 N 65 1IN Lonbardo Corrado I TA 1830 94 0.63 Ay 0 1
9 B 67 CM Bondielli Gorgio I TA 1820 104 0.64 1 1 2
3.84 1 2

cM I TA El o FIDE: 1918 Perf: 1884 Media: 2008.11 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 |IM Adrian C aude FRA 2236 -3180.13 0 0 0
2 N 40 CM Pisacane Pietro I TA 2058 -140 0.31 Ay 0 0
3 B 50 1IN CQueci Laura I TA 1968 -50 0.43 Ay 0 0
4 N 42 FM Fabiano G useppe I TA 2053 -1350.32 0 0 0
5 B 66 NC Wnter Kevin ENG 1825 93 0.63 1 1 1
6 N 46 CM Faval oro Andrea | TA 2008 -90 0.38 O 1 1
7 B 65 1N Lonbardo Corrado I TA 1830 88 0.62 1 2 2
8 B 38 NC Mllema Thomas NED 2076 -158 0.29 0 2 2
9 N 45 NC Volkers Annenarie NED 2019 -1010.36 0 2 2
3.47 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1909 Perf: 1736 Media: 1933.44 WW: -2.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Snmith Thijnen NED 2225 -316 0.13 0 0 0
2 B 35 WM Qeci Tea I TA 2089 -1800.26 O 0 0
3 N 63 1N Ovaskai nen Juha ITA 1839 70 0.6 Ay 0 0
4 B 53 IN lannello Antonio I TA 1933 -24 0.47 O 0 0
5 B 54 1N I annel | o Andrea I TA 1924 -15 0.48 Ay 0 0
6 N 61 1IN Gelardi Davide I TA 1851 58 0.58 Ay 0 0
7 B 67 CM Bondielli Gorgio I TA 1820 89 0.62 O 0 0
8 N 68 NC Dathie Jean Francois 1890 1 0 1
9 B 65 1IN Lonbardo Corrado I TA 1830 79 0.61 O 0 1
3.75 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

NIe:Tele (T a (I -/ > CESTI\VAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
[taliana l J' (1408006A)
Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

IN ITA El o FI DE: 1894 Perf: 1879 Media: 2003.22 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Burg Brent NED 2220 -326 0.13 Ay 0 0
2 N34 M Val guarnera G rol anp I TA 2090 -196 0.25 O 0 0
3 B 40 CM Pisacane Pietro I TA 2058 -164 0.28 0 0 0
4 N 62 1IN Violi Vincenzo ITA 1839 55 0.58 Ay 0 0
5 B 67 CM Bondielli Gorgio I TA 1820 74 0.6 Ay 0 0
6 N 65 1N Lonbardo Corrado I TA 1830 64 0.59 Ay 0 0
7 N 45 NC Vol kers Annenarie NED 2019 -1250.33 0 0 0
8 B 58 CM Antoniacci Riccardo I TA 1877 17 0.52 1 1 1
9 N 17 FM De Wachter Matthias BEL 2276 -3820.09 O 1 1
3.37 1 1

CM ITA El o FI DE: 1877 Perf: 1610 Media: 1967.50 WWe: -1.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N25 M Santagati Al essandro I TA 2216 -3390.12 0 0 0
2 B 37 NC Friesen Boris NED 2076 -1990.24 0 0 0
3 N 65 1IN Lonbardo Corrado I TA 1830 47 0.57 0 0 0
4 B 61 IN Gelardi Davide I TA 1851 26 0.54 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 49 NC Hickman John E ENG 1977 -100 0.36 Ay 0 1
7 N 47 CM Ravagnani Tiziano I TA 2006 -129 0.33 0 0 1
8 N 57 IN Savalla Pietro I TA 1894 -17 0.48 O 0 1
9 B 68 NC Dathie Jean Francois 1890 0 0 1
2.64 0 1

IN I TA El o FI DE: 1860 Perf: 1297 Media: 2031.50 WWwe: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 WM |Iwanow Anna POL 2210 -3500.11 O 0 0
2 N 42 FM Fabiano G useppe I TA 2053 -1930.25 0 0 0
3 N 47 CM Ravagnani Tiziano I TA 2006 -146 0.3 O 0 0
4 B 60 CM Messina Danm ano | TA 1857 3 0.5 0 0 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
9 0 0O FO 0
1.16 0 0

CcM ITA El o FI DE: 1857 Perf: 1750 Media: 2000.12 WW: -1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Bijlsma Nick NED 2210 -3530.11 O 0 0
2 B 41 NC Peat Mtthew ENG 2056 -1990.24 0 0 0
3 N51 1IN D Msa Salvatore I TA 1962 -1050.36 O 0 0
4 N 59 1IN Melograni Francesco I TA 1860 -3 0.5 1 1 1
5B 34 M Val guarnera G rol amo I TA 2090 -2330.21 O 1 1
6 B 63 1N Ovaskai nen Juha I TA 1839 18 0.53 Ay 1 1
7 N 61 1IN Gelardi Davide I TA 1851 6 0.51 O 1 1
8 0 1 F1 2
9 B 31 NC De Coninck Rafael BEL 2133 -276 0.17 O 1 2
2.63 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

NIe:Tele (T a (I -/ > CESTI\VAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
[taliana ! J’ (1408006A)
Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

IN ITA El o FIDE: 1851 Perf: 1849 Media: 1974.00 WW: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 28 NC Van Der Eijk Martijn NED 2198 -3470.11 0 0 0
2 N 44 NC BlomMartijn NED 2020 -169 0.28 0 0 0
3 B 54 1IN lannello Andrea ITA 1924 -73 0.4 Ay 0 0
4 N 58 CM Antoniacci Riccardo I TA 1877 -26 0.46 Ay 0 0
5 N 41 NC Peat Matthew ENG 2056 -2050.24 0 0 0
6 B 56 1N Castelli Govanni J. ITA 1909 -58 0.42 Ay 0 0
7 B 60 CM Messina Damiano I TA 1857 -6 0.49 1 1 1
8 N 53 IN lannello Antonio I TA 1933 -82 0.39 Ay 1 1
9 B 48 CM Canpo Renato I TA 1992 -1410.31 0 1 1
3.1 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1839 Perf: 1922 Media: 1997.11 WWw: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Senders Mscha NED 2183 -344 0.12 0 0 0
2 B 45 NC Volkers Annenarie NED 2019 -1800.26 O 0 0
3 N 53 1IN lannello Antonio | TA 1933 -94 0.37 Ay 0 0
4 B 57 IN Savalla Pietro I TA 1894 -55 0.42 Ay 0 0
5 N 47 CM Ravagnani Tiziano I TA 2006 -167 0.28 0 0 0
6 N 54 1IN lannello Andrea I TA 1924 -85 0.38 1 1 1
7 B 68 NC Dathie Jean Francois 1890 1 1 2
8 B 41 NC Peat Mtthew ENG 2056 -217 0.22 Ay 1 2
9 N 39 NC Lewyk |hor ENG 2069 -2300.21 Ay 1 2
2.26 1 2

IN I TA El o FI DE: 1839 Perf: 1966 Media: 2009.00 WWe: 1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Vanparys Philip BEL 2141 -3020.15 O 0 0
2 N 46 CM Faval oro Andrea I TA 2008 -169 0.28 0 0 0
3 B 56 1IN Castelli Govanni J. I TA 1909 -70 0.4 Ay 0 0
4 N 54 1IN lannello Andrea I TA 1924 -85 0.38 1 1 1
5 B 38 NC Mllenma Thonmas NED 2076 -237 0.2 0 1 1
6 N 60 CM Messina Dam ano | TA 1857 -18 0.47 Ay 1 1
7 N 49 NC Hickman John E ENG 1977 -1380.31 Ay 1 1
8 B 31 NC De Coninck Rafael BEL 2133 -2940.15 1 2 2
9 N 41 NC Peat Matthew ENG 2056 -2170.22 Ay 2 2
2.56 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1835 Perf: 1999 Media: 2078.44 WW: 1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC De Coninck Rafael BEL 2133 -2980.15 0 0 0
2 B 47 CM Ravagnani Tiziano | TA 2006 -1710.27 1 1 1
3 N 24 NC Burg Brent NED 2220 -3850.09 O 1 1
4 B 41 NC Peat Mtthew ENG 2056 -2210.22 1 2 2
5 N 27 NC Bijlsma Nick NED 2210 -3750.09 O 2 2
6 B 45 NC Volkers Annenarie NED 2019 -184 0.26 1 3 3
7 N 37 NC Friesen Boris NED 2076 -241 0.2 0 3 3
8 B 43 NC Mangel schots Peter BEL 2053 -2180.22 O 3 3
9 N 53 IN lannello Antonio I TA 1933 -98 0.37 Ay 3 3
1.87 3 3

FSI - 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI (1408006A) - Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014 - Pag. 34/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

NIe:Tele (T a (I -/ > CESTI\VAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
[taliana l J' (1408006A)
Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

IN ITA El o FI DE: 1830 Perf: 1878 Media: 1957.89 WW: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 CM Corsino G anluca I TA 2110 -2800.16 O 0 0
2 N 48 CM Canpo Renato I TA 1992 -1620.29 0 0 0
3 B 58 CM Antoniacci Riccardo | TA 1877 -47 0.43 1 1 1
4 N 44 NC Blom Martijn NED 2020 -1900.25 O 1 1
5 N 49 NC Hickman John E ENG 1977 -147 0.3 Ay 1 1
6 B 57 IN Savalla Pietro I TA 1894 -64 0.41 Ay 1 1
7 N55 CM Bertino G aconp I TA 1918 -88 0.38 0 1 1
8 B 54 1IN lannello Andrea I TA 1924 -94 0.37 Ay 1 1
9 N 56 IN Castelli Govanni J. I TA 1909 -79 0.39 1 2 2
2.98 2 2

NC ENG El o FI DE: 1825 Perf: 1815 Media: 2007.12 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Aranaz Portugues Jose CalESP 2096 -2710.17 O 0 0
2 B 49 NC Hickman John E ENG 1977 -152 0.3 Ay 0 0
3 N 39 NC Lewyk | hor ENG 2069 -244 0. 2 Ay 0 0
4 B 45 NC Vol kers Annenari e NED 2019 -1940.25 O 0 0
5 N 55 CM Bertino G aconp I TA 1918 -93 0.37 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 53 IN lannello Antonio I TA 1933 -108 0.35 Ay 0 1
8 N 48 CM Canpo Renato I TA 1992 -167 0.28 Ay 0 1
9 B 42 FM Fabiano G useppe I TA 2053 -2280.21 0 0 1
2.13 0 1

cM I TA El o FI DE: 1820 Perf: 1874 Media: 2039.44 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B34 M Val guarnera G rol amo I TA 2090 -2700.17 1 1 1
2 N6 IM  Sadzi kowski Dani el POL 2481 -6610.08 0 1 1
3 B 32 CM Corsino Ganluca I TA 2110 -2900.16 O 1 1
4 N 46 CM Favaloro Andrea | TA 2008 -188 0.26 0 1 1
5 N 57 IN Savalla Pietro I TA 1894 -74 0.4 Ay 1 1
6 B 51 IN D Msa Salvatore I TA 1962 -142 0.31 O 1 1
7 N 56 1IN Castelli Govanni J. I TA 1909 -89 0.38 1 2 2
8 B 49 NC Hickman John E ENG 1977 -157 0.29 0 2 2
9 N 54 1IN lannello Andrea I TA 1924 -104 0.36 O 2 2
2.41 2 2

NC Elo Italia: 1890 Variaz: -30 Perf: 1665 Medi a: 2048. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 15 WM Aranaz Murillo Amalia ESP 2298 -408 0.08 0 0 1
3 N 33 NC Aranaz Portugues Jose CalESP 2096 -206 0.24 Ay 0 1
4 B 24 NC Burg Brent NED 2220 -3300.12 O 0 1
5 N 39 NC Lewyk Ihor ENG 2069 -1790.27 0 0 1
6 B 37 NC Friesen Boris NED 2076 -186 0.26 O 0 1
7 N 62 1IN Violi Vincenzo I TA 1839 51 0.57 O 0 1
8 B 56 IN Castelli Govanni J. I TA 1909 -19 0.47 O 0 1
9 N 58 CM Antoniacci Riccardo | TA 1877 13 0.52 1 1 2
2.53 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

SV I 57> FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ' J' (1408006A)

Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
68 NC Dat hi e Jean Francoi 8 1.5 2048 1797 1890 1953 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

SIv:Teled (VIR (v B = FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGL | ELIMI

Italiana ' J' (1408006A)
Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
14 NC Di j khui s Tycho NED 9 9 5.5 5.5
27 NC Bijlsma N ck NED 9 9 5.5 5.5
28 NC Van Der Eijk Martij NED 9 9 6 4.5
29 NC Senders M scha NED 9 9 6 5

FSI - 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI (1408006A) - Erice - 19-07-2014 - 25-07-2014 - Pag. 37/37



